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Aba Beton Sahel گروه خبر // رییس جمهوری گفت: که تحریم‌ها علیه ملت ایران باید لغو گردد و از هر طرح دیپلماتیک
که باعث انجام این امر شود استقبال می‌کند .

   حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسی سیزدهمین رییس جمهوری اسلامی ایران در مراسم تحلیف که 
در محل مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با خوشامدگویی به میهمانان داخلی و خارجی حاضر در این مراسم، 
اظهار کرد: طلوع انقلاب اسامی در ایران فصل نوینی از آزادی مشارکت سیاسی و مردم‌سالاری را در تاریخ 
کشور به ثبت رساند و قانون اساسی به عنوان میثاق ملی همه نهادهای حاکمیتی را محصول اراده و رای مردم 
دانسته است و امروز بار دیگر این موضوع تحقق یافته است. اراده مردم به تحقق عدالت، پیشرفت، آزادی است. 
وی افزود: ملت ایران به واسطه انقلاب اسلامی زنجیر زورگویان را پاره کرد و بر سرنوشت خود حاکم شد و ثابت 

کرد که مردم‌سالاری دینی می‌تواند نوع جدیدی از حکومت باشد.رییسی یادآور شد: دولت جمهوری اسلامی 
امروز در جایگاهی ایستاده که قرن‌ها سابقه تاریخی از ملت ایران را پشت خود دارد. در طلیعه قرن جدید و 
آغاز گام دوم انقلاب بسیار مفتخرم که به حفاظت از این میراث بزرگ انتخاب شدم. رییس جمهوری تاکید کرد: 
جلوه‌ای رشک برانگیز از مردم‌سالاری دینی را ملت ایران در جریان این انتخابات به رغم تبلیغات سهمگین دشمن 
و انتشار ویروس کرونا پدید آورد.وی با بیان اینکه پیام رای مردم تحول خواهی و عدالت خواهی بود، اظهار 
کرد: ایستادگی در برابر قدرت‌های بزرگ در عین تعامل سازنده با جهان و حفظ استقلال از جمله خواسته‌های 
مردم و در کنار آن تشکیل دولتی فسادگریز، مدافع حقوق انسانها در عالم، علم‌طلب، عدالت‌جو، برنامه محور را 

خواستار بودند.
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مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

  31 مرداد ، آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص 
حقوقی و صاحبان املاک اجاری

تريكب هيئت رئيسه 
شوراي شهر  بندرعباس 

مشخص شد

احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس :
اهانت به خبرنگاران هرمزگانی

 را محکوم  می کنم

افت شدید قیمت و نبود بازار 
مهمترین چالش کشاورزی هرمزگان
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رئیس شورای سیاست‌گذاری کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( ؛
صحیفه سجادیه ظرفیت عظیمی

 برای پر کردن خلاء‌های معنوی جامعه دارد

تعطیلی ادارات و مشاغل کیش 
از ۱۷ مردادماه

لزوم انقلاب عمرانی در محلات 

آیت الله رئیسی در آیین تحلیف رئیس جمهور:

از هر طرح دیپلماتیک 
برای لغو تحریم‌ها حمایت می‌کنیم

تحریم ‌ها علیه ملت ایران باید لغو گردد

 

گروه  گزارش // باحضور مدیرعامل شرکت توسعه 
خدمات دریایی و بندری سینا و معاونین اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان از سامانه یکپارچه بارشماری سینا 

)سیباس(رونمایی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرعامل شرکت توسعه خدمات 
دریایی و بندری سینا گفت: با رونمایی از این سامانه قادر 
خواهیم بود عملیات بارشماری از اسکله، محوطه و درب 
خروج را با این نرم افزار انجام دهیم.  دکتر طراح زادگان 
افزود: این سامانه در آذر ۹۹ در بندر چابهار که محدودتر است، 
اجرایی شد و در اسکله  شهید رجایی به صورت آزمایشی 

انجام شد. دکتر طراح زادگان اظهار داشت: در حال حاضر 
 نیز آمادگی داریم که این سامانه را برای کل بارشماری بندر 
شهید رجایی فعال کنیم. وی گفت: البته در حال حاضر سامانه 
فوق در محوطه اختصاصی شرکت توسعه خدمات دریایی و 
بندری سینا فعال و راه اندازی شده و پس از تایید به صورت 
سراسری راه اندازی می شود. مدیرعامل شرکت توسعه 
خدمات دریایی و بندری سینا با قدردانی از همکارانش در 
بندرعباس برای آماده سازی این سامانه، اظهار داشت همکاران 
با دید تحولی و پیشرفت بارشماری کنند و اشکالات موجود 
را برطرف نمایند. وی گفت: این سامانه پس از تایید نهایی 
توسط اداره کل بنادر  ودریانوردی هرمزگان و اخذ مجوزهای 
 لازم به عنوان بارشمار سراسری استفاده می شود. دکتر 
طراح زادگان گفت: آمادگی داریم این سامانه را در اختیار 
سایر شرکت های فعال بندری قرار دهیم . وی گفت:عملیات 

بارشماری با استفاده از تجهیزات در حال انجام است که این 
تجهیزات به روز نیست و تامین آن سخت و حجم آن بزرگ 
است و به همین دلیل سیستم و سامانه یکپارچه بارشماری 
در دستور کار قرار گرفت. مدیرعامل شرکت توسعه خدمات 
دریایی و بندری سینا اشاره نمود : همواره تلاش شرکت 
سینا اجرای سیاست های سازمان بنادر ودریانوردی بوده 
و بحمدالله تاکنون نارضایتی از عملکرد همکارانم در بنادر 
 اعلام نشده است. وی با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه شرکت 

 توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با بیمارستان 
 صاحب الزمان )عج( بندرعباس در راستای انجام 
مسئولیت های اجتماعی و مشارکت 20 میلیارد ریالی جهت تعمیر 
 وتجهیز امکانات پزشکی گفت: همواره آمادگی مشارکت در این 
بخش ها را داریم و از رئیس شرکت خدمات دریایی و بندری 
جنوب شرق هم می خواهم در این حوزه بررسی نمایند و 
مشارکت داشته باشیم. دکتر طراح زادگان گفت: در راستای 
تاکیدات مدیرکل بنادر ودریانوردی هرمزگان جهت نوآوری و 

حرکت روبه رشد، برنامه هایی علاوه بر راه اندازی سامانه سیباس 
مانند راه اندازی گیت هوشمند جهت ورود و خروج کشنده ها 
به پایانه های کانتینری داریم و منتظر تعیین محل نصب این گیت 
توسط اداره کل بنادر ودریانوردی هستیم .وی افزود: همچنین 
در راستای تاکیدات مدیر عامل سازمان بنادر ودریانوردی در 
بخش HSE و نصب نمایشگرها در بنادر، تجهیزات مورد نظر 
 خریداری و منتظر نصب بیلبوردها هستیم که نصب آنها در
 فرهنگ سازی اثرگذار است و اگر لوکیشن هوشمند نصب 
شود، نمایشگرها نیز نصب می شود. مدیرعامل شرکت توسعه 
خدمات دریایی و بندری سینا گفت: توسعه شرکت در حوزه 
IT مدنظرمان بود که آن را زمینه رشد شرکت می دانیم و بحث 
استفاده از  نرم افزارهای بومی مدنظر بود که چندین شرکت در 
حوزه های مختلف زمینه فعالیت شان فراهم شده است که با 
سیاست های سازمان بنادر و دریانوردی هماهنگ هستند که 

اعتبار اجرای آن بیش از 40میلیارد تومان برآورد شده است.

در شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا کلید خورد 

 رونمایی از سامانه یکپارچه بارشماری سینا)سیباس( در بندر شهید رجایی 

علی زارعی/دریا 
daryaz           @gmail.com1359

برادر ارجمند جناب آقای ابوالفضل اکبرپور 

️ اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی هرمزگان

 برگزیده شدن گمرک شهید رجایی به عنوان  استان برتر گمرک جمهوری اسلامی 
ایران ) نتایج عملکرد سال 99( و بر اساس تصویب ستاد جشنواره وزارت امور 
اقتصاد و دارایی توسط  وزیر محترم وزارت اقتصاد و دارایی را به حضرتعالی و 
پرسنل خدوم گمرکات استان تبریک و تهنیت عرض می نماییم . بدون شک خدمت 
و تلاش صادقانه در راستای استحکام پایه‌های اقتصاد کشور و اعتلا و پیشرفت 
ملت بزرگ ایران از ارزش والایی برخوردار است . بدین وسیله به نمایندگی از جامعه 
اقتصادی استان  هرمزگان از تلاش‌های ارزنده حضرتعالی و پرسنل خدوم گمرکات 
سراسر استان تقدیر و تشکر نموده و برای حضرتعالی  توفیق روزافزون و تداوم 

خدمات به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از ایزد منان مسئلت داریم

ناظر محترم گمرکات استان هرمزگان و مدیر کل گمرک شهید رجایی بندرعباس 

آیت الله رئیسی در آیین تحلیف رئیس جمهور:

از هر طرح دیپلماتیک برای لغو تحریم‌ها حمایت می‌کنیم
ادامه از تیتر یک//

رییسی با تاکید بر اینکه ما مدافع واقعی حقوق بشر در هر 
کجای دنیا هستیم، گفت: جوانان عزیز در این مرز و بوم از 
ما می‌خواهند که صدای ولی نعمتان و مستضعفین باشیم و 
از آزادی‌های آنان حراست کنیم و وضعیت سفره‌های آنان 
بهبود یابد و نشاط و شور اجتماعی در جامعه ایجاد شود. 
دولت در این مسیر خستگی‌ناپذیر پیش خواهد رفت.رییس 
جمهوری گفت: من امروز خادم همه جمهور و همه مردم ایران 
هستم. امروز نوبت ماست که ادای امانت کنیم. دولت مردمی 
دولت وفاق ملی است. در دولت مردمی جناح‌های سیاسی 
و دسته‌بندی‌های قومی و نژادی رنگ می‌بازد و همه برای 
خدمت به نظام دور هم جمع می‌شوند.وی ادامه داد: امروز از 
همه اقوام و مذاهب و نژادها و اقشار و دانشجویان و پیر و 
جوان می‌خواهم که دولت مردمی را دولت خود بدانند. همه 
بیاییم تا دست در دست هم به پاخیزیم و آرمان ایران قوی 
را محقق کنیم.رییسی با اشاره به مدیریت اقتصادی و توجه 
به تغییرات اقلیمی و توجه به وضعیت معیشتی مردم ، اظهار 
کرد: وعده‌های دولت مردمی وعده‌های صادق است. امیدوارم 
به فضل خدا ایرانی موفق‌تر و قوی‌تر بسازیم.رییس جمهوری 
با بیان اینکه از مردم و نمانیدگان مجلس می‌خواهیم به عنوان 
مصلحان دولت عمل کنند، گفت: این دو باید هرجا که نقدی 
یا پیشنهادی داشتند برای پیشبرد امور در اختیار بگذارند. ما به 
حضور مردم در صحنه و همراهی قوای سه‌گانه و نیروهای 
مسلح سرافراز نیاز داریم. به دلیل شرایط خاص امروز نیازمند 
همکاری و همراهی بیشتری میان مجلس و دولت هستیم.وی 
در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: من دست دوستی و 
برادری به سوی همه کشورهای منطقه و به ویژه همسایگان 

دراز می‌کنم و دست آنان را به گرمی می‌فشارم. برنامه هسته‌ای 
ایران کاملا صلح آمیز است و نظام جمهوری اسلامی بنا بر 
فتوای رهبر معظم خود ساح اتمی را حرام می‌داند و در 
دکترین دفاعی ایران این سلاح جایی ندارد.رییسی با تاکید بر 
اینکه تحریم‌ها باعث نمی‌شود که ملت ایران از حقوق هسته‌ای 
خود دست بکشد، تصریح کرد: تحریم‌ها علیه ملت ایران باید 
لغو گردد و از هر طرح دیپلماتیک که باعث انجام این امر 
شود استقبال می‌کند.رییس جمهوری با تاکید بر اینکه ما خود 
را مکلف به آرمانهای انقلاب اسامی می‌دانیم، گفت: ایجاد 
شفافیت حداکثری در اقتصاد، خشکاندن ریشه‌های فساد و 
رانت‌خواری، مقاوم‌سازی اقتصاد در مقابل تکانه‌ها، مهار تورم 
و گرانی، تقویت ارزش پول ملی، بازگرداندن ثبات به اقتصاد 
کشور، حمایت از تولید ملی، تلاش برای خودکفایی در تأمین 
نیازهای اساسی مردم، پیشرفت فناورانه و دانش‌بنیان، مدیریت 
همه منابع و معادن و نفت و گاز کشور و توجه به تغییرات اقلیمی 
و صیانت از محیط زیست، همه این‌ها را با قدرت دنبال خواهیم 
کرد.وی افزود: به فضل الهی آینده‌ای درخشان و در شأن ملت 
و نیز ایرانی قوی‌تر از گذشته را در دسترس می‌بینیم. دولت 
مردمی دولت مدیرانی خواهد بود و اهتمام اصلی آنها بسیج 
توانمندی‌های آشکار و نهفته ملت به‌ویژه جوانان است تا آنان 
را به میدان کار و تلاش سازنده بیاموزند.رییسی یادآور شد: 
اما لازمۀ تحول، نقدپذیری و تکریم نخبگان و صاحب‌نظران 
است. معتقدم که موفقیت ملت ایران فراتر از تدبیر دقیق و تلاش 
خستگی‌ناپذیر هریک از قوا یا نهادها، نیازمند همکاری ملی و 
خِرَد جمعی است که تجلّی آن، در تعامل دولت با سایر قوا و 
همچنین تعامل وثیق با نخبگان و فرهیختگان خواهد بود.وی با 
اشاره‌ای به رویکردهای دولت خود در حوزه سیاست خارجی، 

تصریح کرد: در دولت مردمی، همه مؤلفه‌های قدرت ملی کشور 
تقویت خواهد شد و از همه ابزارهای قدرت ملی از جمله 
دیپلماسی و تعامل هوشمند با جهان، استفاده می‌کنیم تا منافع 
و مصالح ملی جمهوری اسلامی ایران را تأمین نماییم.رییس 
جمهوری با بیان اینکه قدرت جمهوری اسلامی ایران در منطقه، 
امنیت‌ساز است، اظهار کرد: ظرفیت‌های منطقه‌ای ایران، حامی 
صلح و ثبات در کشورهاست و صرفاً برای مقابله با تهدید 
قدرت‌های سلطه‌گر و ظالم، به کار گرفته می‌شود. بحران‌های 
منطقه، باید از طریق گفت‌وگوهای واقعی درون‌منطقه‌ای و بر 
اساس تأمین حقوق ملت‌ها، حل‌وفصل شود. وی با تاکید 
بر اینکه دخالت دولت‌های بیگانه در منطقه مشکلی را حل 
می‌کند بلکه خود مشکل‌ساز است، گفت: سیاست فشار و 
تحریم، موجب انصراف ملت ایران از پیگیری حقوق قانونی 
خود از جمله حق توسعه، نخواهد شد.رییس‌جمهوری با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران، کشورها و ملت‌های همسایه 
را خویشاوند خود می‌داند، ادامه داد: مهم‌ترین و اصلی‌ترین 
اولویت سیاست خارجی خود را، ارتقاء روابط با کشورهای 
همسایه‌ی خود می‌دانیم و خواهان عزت و اعتلای آنها هستیم. 
دیپلماسی، باید ارتباط ملت‌های منطقه را بیشتر و اشتراکات 
آنها را در حوزه اقتصاد، فرهنگ، علم و ورزش تقویت نماید.
رییسی تصریح کرد: جهان، در حال دگرگونی است و تأمین 
منافع ملت‌ها، منوط به درک جهان جدید و تعامل راهبردی 
با قدرت‌های نوظهور است و سیاست خارجی موفق، سیاست 
خارجی متوازن است.به گزارش ایسنا، وی در پایان تأکید کرد: 
با توجه به تاکید رهبری معظم انقلاب بر تشکیل هرچه زودتر 
کابینه، افراد مورد نظر را پیش از موعد مقرر به مجلس معرفی 

خواهیم کرد.

ادامه در همین صفحه



تركيب هيئت رئيسه شوراي شهر بندرعباس مشخص شد
  گروه خبر // در اولين جلسه شوراي ششم شهر بندرعباس پس از مراسم 
تحلیف تريكب هيئت رئيسه سال اول شوراي ششم به شرح ذيل مشخص شد.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛ فاطمه جراره با  ۱۱ رأی به عنوان رئیس شورای 
شهر بندرعباس و اسماعیل بواشه  نیز با ۹ رأی به عنوان نایب رئیس شورا 
انتخاب شدند .همچنین اسماعیل رئیسی حسنلنگی  با 11رأی به عنوان منشی 
اول و  فریده عامری سیاهویی با ۱۱ رأی به عنوان منشی دوم معرفی شدند.

در این آیین، همه اعضای شورای منتخب قسم یاد کردند با حفظ انصاف و 
مهارت خود در خدمت به مردم کوشا باشند.

*  شهردار بندرعباس عزل شد
  اعضای شورای شهر بندرعباس پس از برگزاری مراسم تحلیف و انتخاب 
اعضای هیئت رئیسه، در اولین جلسه رسمی شورا با يازده راي موافق عباس 
اميني زاده شهردار بندرعباس را عزل نمودند و عبدالحسین ارجمند را به عنوان 
سرپرست شهرداری بندرعباس انتخاب کردند.روند انتخاب شهردار جديد 

بزودي در صحن شوراي شهر بندرعباس كليد خواهد خورد.

اجرای طرح بازاریابی مشاغل خانگی در هرمزگان 
  گروه خبر // رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از اجرای طرح پیوند 
 مشاغل خانگی به بازار در هرمزگان خبر داد. محمد دلپسند، رئیس 
جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: طرح پیوند مشاغل خانگی به بازار از 
مدل‌های ایجاد اشتغال پایدار با صرف کمترین هزینه است.دلپسند افزود: 
طرح پیوند به بازار مشاغل خانگی پارسال با همکاری وزارت کار، برای 
۵۰ هزار نفر در کشور اجرا شد.وی سهم هرمزگان را از این طرح دو هزار 
و ۳۰۰ نفر عنوان کرد و گفت: این افراد در ۱۹ شاخه شغلی نام نویسی 
کردند که از این شمار ۱۵ شاخه شامل صنایع دستی، شیلات، تولیدات 
 باغی و کشاورزی متناسب با ظرفیت‌های اقتصادی استان است.رئیس 
جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: هرمزگان در حوزه نامنویسی داوطلبان در 
حوزه مشاغل خانگی رتبه نخست، و در زمینه آموزش فعالان نیز جزء سه 
استان برتر کشور است.به گفته دلپسند در صورت بهبود شرایط کرونایی استان، 
یک نمایشگاه روباز فصلی برای عرضه محصولات تولیدی ایجاد می‌شود.

او با اشاره به حوزه آبزی پروری استان افزود: چرخه آبزی پروری کشور 
با فناوری بسیار سنتی در حال فعالیت است که این امر علاوه بر وارد کردن 
آسیب‌های زیاد به محیط زیست، عملکرد تولید را نیز به شدت کاهش داده 
است.رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: با ورود فناوری‌های نوین به 
حوزه آبزی پروری کشور، امکان افزایش قابل توجه عملکرد استخر‌های 
پرورش آبزی وجود دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ؛دلپسند افزود: 
اکنون از هر هکتار استخر‌های پرورش سه تا ۵ تن آبزی برداشت می‌شود که 
در صورت تجهیز آن‌ها به فناوری‌های نوین، علاوه بر کاهش سطح اشغال 

پهنه‌های کشاورزی، این رقم به ۶۰ و در نهایت ۱۲۰ تن افزایش می‌یابد.

برداشت میگوی پرورشی در هرمزگان 
  گروه خبر // برداشت میگوی پرورشی در هرمزگان آغاز شد. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ معاون آبزی پروری اداره کل شیلات هرمزگان پیش بینی کرد 
امسال حدود ۲۶ هزار تن میگو از مزارع پرورش استان برداشت شود که 
حدود دو هزار تن بیشتر از پارسال است. مسعود بارانی افزود: پارسال ۲۳ 
هزار و ۸۰۰ تن میگوی پرورشی از ۵ هزار و ۷۰۰ هکتار سطح زیرکشت 
برداشت شد.معاون آبزی پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: ۸۰ 
درصد میگوی پرورشی استان به کشور‌های حاشیه خلیج فارس، اروپایی، 
روسیه و چین صادر می‌شود.بارانی افزود: بیشتر مزارع پرورش میگو نیز در 
شهرستان‌های بندرلنگه، بندرعباس، قشم، سیریک، میناب و جاسک واقع 
است.میگوی پرورشی هرمزگان از گونه وانامی است که بدون آنتی بیوتیک، 
سرعت رشد بالا، مقاوم در برابر بیماری‌ها و دارا بودن استاندارد‌های غذایی از 
مهمترین ویژگی‌های آن است.هرمزگان در چند سال اخیر رتبه نخست تولید 

میگوی پرورشی کشور را به خود اختصاص داده است.
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سرمقاله

   تشدید بحران حاشیه نشینی در سال های اخیر در این 
محلات را نمی توان براحتی کتمان کرد و لزوم شناسایی و برخورد 
با مسببین احتمالی و مدیرانی که در این حوزه کم کاری داشته اند، 
را شاید بتوان کمترین خواسته حاشیه نشینان خواند.متاسفانه در 
 این سال‌ها وضعیت محلات حاشیه نشین بندرعباس روز به روز 
وخیم تر شده و علی رغم انتشار گزارش هایی در این 
 حوزه و انعکاس مشکلات و چالش هایی در این بخش، اما 
 برنامه ریزی مناسبی در این حوزه برای رفع مشکلات و 
چالش ها صورت نگرفته است. هنوز برخی از محلات مانند 
 سنگ کن بندرعباس جزو شهر نیستند. محله ای که در بلوار 
خلیج فارس و چندین کیلومتر از ورودی شهر به سمت مرکز شهر، 
فاصله دارد و اینکه جزو شهر نباشد، جای سوال دارد و جالب 
اینجاست زمانیکه ساکنان محله برای دریافت خدمات به شهرداری 
مراجعه می کردند،  شهرداری به آنهامی گفت که این محله جزو 
شهر نیست و نمی توانیم به آنها خدمات ارائه کنیم واز آن طرف در 
 زمان انتخابات شورای شهر، کاندیداها به این محله مراجعه وتبلیغ 
می کردند. همین موضوع  باعث شده بود که در زمان تهیه گزارش، 
ساکنان این موضوع را مطرح کنند که اگر جزو شهر نیستیم که 
بایستی روستا باشیم و دهیاری و شورای روستا داشته باشیم.چطور 
برای رای دادن جزو شهر بندرعباس می شویم و برای دریافت 
خدمت جزو شهر نیستیم؟ مشکل دیگری که همچمنان در این 
 محلات لاینحل باقی مانده است، موضوع عدم بازگشایی معابر در 
کوچه های تنگ و باریک و تاریک است که منجر به افزایش 
 ناامنی، فاضلاب روان در کوچه ها وعدم امکان اجرای شبکه 
جمع آوری فاضلاب شهری، تبدیل این کوچه ها به پاتوق معتادان، 
مشروب و موادفروشان واراذل و اوباش شده است. همچنان مشکل 
صدور سند در محلات مختلف وجود دارد . حاشیه نشینان از 
تبعیض و بی عدالتی در بهره مندی از امکانات تفریحی، فرهنگی، 
 آموزشی و... در این مناطق بشدت گلایه مندند. همواره عنوان 
می کنند که فقط در زمان انتخابات دیده می شوندو وعده و 
 وعیدهایی برای رفع مشکلات را از کاندیداهای مختلف 
می شنوند و بعداز جمعه انتخابات، وعده ها به فراموشی سپرده 
می شوند . حتی شوراهای شهر بندرعباس نیز در ادوار مختلف 
محلات را فقط در زمان انتخابات دیدند و بعد از آن به فراموشی 
سپردندکه در این دوره بنظر می رسد این روند اندکی متفاوت 
باشد و منتخبین شورای شهر بندرعباس پس از انتخاب و حتی 
قبل از شروع بکار رسمی ، بازدید از محلات و گفتگو با معتمدین 
را برای احصاء مشکلات و خواسته های حاشیه نشینان را در 
برنامه داشتند. انتظار می رود شورای ششم ودولت سیزدهم برای 
حاشیه نشینان بندرعباس و محلات حاشیه ای و بافت های 
فرسوده برنامه ریزی مناسب تری داشته باشند و انقلابی در این 
مناطق در حوزه عمرانی و توزیع عادلانه امکانات و... شاهد 

باشیم.
  علی زارعی

لزوم انقلاب عمرانی در محلات 

 گروه خبر //  معاون سیاسی و امنیتی 
استانداری هرمزگان گفت: افت شدید قیمت و 
نبود بازار مهمترین چالش کشاورزی هرمزگان 

است.
   علی رئوفی در نشست با دکتر عسکری نماینده 
مردم داراب و نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، 
آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 
اسامی و برخی دیگر از اعضای کمیسیون، 
با اشاره به نابسامانی بازار فروش محصولات 
صیفی و باغی کشاورزان هرمزگانی، عنوان کرد: 
متاسفانه صیفی کاران هرمزگانی به ویژه پیازکاران، 
 بادمجان کاران، هندوانه کاران، خیارکاران و 
گوجه کاران با چالش اساسی فروش محصولات 
تولیدی و افت شدید قیمت مواجه هستند.وی 

افزود: صیفی کاران هرمزگانی به دلیل افت شدید 
قیمت محصولات کشاورزی دسترنج تولیدی 
آنها هزینه تولید محصول را پوشش نمی دهد 
و محصولات مرغوب در مزارع رها می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، خاطرنشان کرد: افت شدید قیمت 
محصولات کشاورزی و عدم وجود بازار مناسب 
فروش چالشی است که هر ساله گریبانگیر قشر 
 زحمت کش کشاورز هرمزگانی است که نیازمند 
چاره اندیشی است‌. رئوفی افزود: با توجه به 
وضعیت نابسامانی که بازار محصولات کشاورزی 
دارد تغییر رویکرد در این بخش برای جلوگیری از 
ورشکستگی کشاورزان هرمزگانی و سایر استان ها 
اجتناب ناپذیر است.وی با تاکید بر خرید تضمینی 

محصولات تولیدی کشاورزان، تصریح کرد: خرید 
تضمینی محصولات تولیدی کشاورزان یکی از 
راههای است که می تواند بخشی از دغدغه های 
کشاورزان در زمینه فروش محصولات را مرتفع کند 
و این مهم تجربه موفقی بوده است که در بسیاری 
از کشورها از جمله هندوستان اجرا شده است و 
کشاورزی این کشور رونق گرفته است.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
در همین خصوص تصریح کرد: توسعه صادرات 
محصولات کشاورزی و ایجاد صنایع تبدیلی در 
قطب های کشاورزی هرمزگان ضروری است.

رئوفی، خاطرنشان کرد: همزمانی کشت محصولات 
کشاورزی چالشی است که استان های جنوبی با 
آن روبرو هستند و باعث شده است در یک بازه 

زمانی کوتاه حجم بالایی از محصولات تولید شود.
وی خاطرنشان کرد: حرکت کشاورزان به سمت 
کشت های تک محصولی چالش دیگری است که 
بهره برداران استان های جنوبی با آن مواجه هستند 
و ضروری است انواع کشت های قابل صرفه برای 

کشاورزان در بین آنها ترویج شود.
  به گزارش  مهر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت تخلیه و 
بارگیری کالاهای اساسی در همه بنادر کشور، 
افزود: تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی در همه 
بنادر کشور و تعیین استان های معین می تواند 
 در کاهش هزینه حمل و نقل کالاهای اساسی و 
نهاده های دامی به اقصی نقاط کشور در کمترین 

زمان ممکن اثر گذار باشد.

معاون استانداری هرمزگان عنوان کرد 

افت شدید قیمت و نبود بازار، مهمترین چالش کشاورزی هرمزگان

پشت پرده سیاست 

   
دولت جدید ایران به مذاکرات وین بازمی‌گردد

یک مقام آلمانی با مروری بر روند مذاکرات احیای توافق هسته‌ای به چالش های موجود بر 
سر راه به نتیجه رسیدن این مذاکرات پرداخت. به گزارش شبکه سی. ان. بی. سی، یک مقام 
ارشد آلمانی که در مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین مشارکت دارد، گفت که مذاکرات 
حساس درباره احیای توافق هسته ای حدودا دو هفته از رسیدن به یک توافق در ماه ژوئن 
فاصله داشت اما چندین مورد پیچیده هنوز حل نشده باقی مانده اند. این مقام آلمانی که نامش 
فاش نشده در این راستا بیان کرد: در ماه مارس عزم ما و دوستان آمریکایی مان بر این بود که 
این کار به زودی انجام شود. بیش از چیزی که فکرش را می کردیم زمان برد. اما فکر می کنم 
در ماه ژوئن با دو هفته دیگر از مذاکرات جدی و اراده سیاسی می توانستیم به آن دست یابیم. تا 
آن موقع، پیشرفتی که انجام شده بود، »بسیار قابل توجه بود«. این مقام دولتی آلمان افزود: مثل 
همیشه در چنین مذاکراتی، پیچیده ترین نکته ها به آخر کار محول شده بود اما می توانم بگویم 
که ما با یک کاغذ سفید شروع کردیم و تا ماه ژوئن چهار متن مختلف و حدودا 1520 صفحه 
مواردی داشتیم که درباره شان مذاکره شده بود.وقتی از این مقام آلمانی که می خواست نامش 
فاش نشود، پرسیده شد آیا دولت سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور جدید ایران گفت و گویی 
با تیم های مذاکره کننده داشته است یا نه، گفت که هنوز هیچ تعاملی انجام نشده است. او گفت: 
نشانه هایی کافی دال بر این وجود دارد که مباحثاتی واقعی در نظام ایران درباره چگونگی پیش 
برد این مذاکرات وجود دارد. این مقام آلمانی افزود: آنچه فکر می کنیم قدم بعد باشد، این است 
که آن ها )ایران( وقتی دولت جدید شکل بگیرد به وین باز می گردند. بنابراین این موضوع ما را 
به اواسط آگوست می کشاند و بعد خواهیم دید که چه موضعی برای مذاکرات خواهند داشت.  او 
با گفتن این که مذاکرات تاکنون »بسیار صریح« بوده اند، توضیح داد: ما درباره این که بازگشت 
دوباره به برجام)توافق هسته ای( چگونه انجام خواهد شد، به تفاهم خوبی با ایرانی ها رسیده 
بودیم. اگرچه نمی خواهم آنچه هنوز محل مجادله بود را کمرنگ جلوه دهم، چون قابل توجه 
بود. این مقام آلمانی درباره چالش های این مذاکرات هم گفت: آن ها)ایران( تضمینی می خواهند 
که تا زمانی که کاملا به توافق پایبند هستند، ترامپ دیگری در کار نباشد، یعنی آمریکایی ها به 
سادگی باز هم از توافق خارج نشوند. او با اشاره به لغو تحریم های ایران به عنوان بخش بحث 
برانگیز دیگر این مذاکرات، اظهار کرد: ما و دوستان آمریکایی مان می گوییم تحریم هایی که باید 
لغو شوند، آن هایی هستند که به برجام ارتباط دارند و برخی دیگر تنبیه ها همچنان به قوه خود 
باقی می مانند. مسائل دیگری نیز هست که باید در مذاکرات بعدی راجع به آنها صحبت کنیم که 
ایرانی ها حاضر نیستند با آن ها پایبند باشند. به گفته او، »برهه ای فرا می رسد که به خاطر تداوم 
فعالیت های ایران در زمینه غنی سازی و تحقیق و توسعه، برجامی برای بازگشتن به آن باقی 
نمی ماند. هنوز به آن نقطه نرسیده ایم اما این چشم اندازی است که همه باید به آن آگاه باشند. 

اغلب بازداشت‌شدگان اعترضات اخیر در خوزستان آزاد شدند
 رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: اغلب بازداشت‌شدگان اعترضات تنش آبی در 
خوزستان آزاد شدند. حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی اظهار کرد: حسب فرامین 
مقام معظم رهبری و همچنین دستور رئیس قوه قضائیه اغلب بازداشت‌شدگان اعتراضات 
تنش آبی در استان آزاد شدند.وی افزود: با توجه به تنش و کمبود آب به وجود آمده در 
خوزستان، اعتراضات و تجمعاتی در این خصوص انجام شد. تعدادی از شرکت‌کنندگان 
در همان مرجع انتظامی پس از تذکراتی، بلاقید آزاد شدند.مرادی گفت: برخی دیگر از 
بازداشت‌شدگان این اعتراضات که دخالتی در تخریب اموال عمومی و سلب آسایش و 

امنیت مردم نداشتند، با تلاش همکاران قضایی، آزاد شدند.

احتمال جلسات سه شیفته در مجلس برای بررسی رای اعتماد به وزرا
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: مجلس این آمادگی را دارد که به محض 
دریافت اسامی وزرای پیشنهادی روزانه در ۲ یا ۳ شیفت کاری برنامه آنها را 
بررسی و جلسات رای اعتماد را برگزار کند.  سیدنظام الدین موسوی سخنگوی 
هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: نمایندگان 
مجلس این آمادگی را دارند در صورت معرفی وزرای پیشنهادی از سوی رئیس 
جمهور با تمام توان در جلسات ۲ یا ۳ شیفته برنامه وزرای پیشنهادی را بصورت 
کارشناسی بررسی کنند تا دولت بتواند در سریع ترین زمان ممکن زمام امور را 
به دست گیرد و برای حل مشکلات مردم کارش را آغاز کند.  سخنگوی هیات 
رئیسه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: براساس اصل ۱۳۳ قانون اساسی، وزرا 
توسط رئیس جمهور تعیین و برای گرفتن رأی اعتماد به مجلس معرفی می شوند 
در  این راستا براساس آیین نامه داخلی مجلس، رئیس جمهور نیز موظف است 
حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انجام مراسم تحلیف، ضمن تقدیم برنامه های 
کلی، وزرای پیشنهادی خود را که از  تجربه و تخصص برخوردار هستند همراه 
با شرح حال، برنامه‌ها، سوابق و سمتهای علمی و اجرائی و سایر امتیازات قابل 
استناد، به مجلس ارائه کند. با این حال با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب، 
امیدواریم این فهرست زودتر از فرصت قانونی به مجلس ارائه شود.  وی ادامه 
داد: پس از اعلام وصول نامه رئیس جمهور برای معرفی وزرای پیشنهادی، 
بررسی معرفی‌نامه ها و مستندات آن از طریق کمیسیون های تخصصی مجلس 
در کوتاه ترین زمان ممکن در چند شیفت کاری توسط نمایندگان انجام خواهد 
شد.نماینده مردم تهران در مجلس تاکید کرد: هیئت رییسه مجلس برای تسریع در 
فرآیند بررسی برنامه های وزرای پیشنهادی، جدول زمانی برای حضور وزرای 
پیشنهادی در کمیسیون های تخصصی آماده کرده که به محض دریافت و اعلام 
فهرست کابینه، این جدول عملیاتی خواهد شد.موسوی افزود: مطابق آیین نامه، 
جلسات مجلس یک هفته پس از معرفی کابینه پیشنهادی دولت، برای بحث 
و بررسی خط‌مشی و اصول کلی برنامه دولت و أخذ رأی اعتماد برای هیأت 
وزیران، به‌طور متوالی و در صورت نیاز به صورت ۲ یا ۳ شیفت کاری تشکیل 

می شود، تا در نهایت مراحل اخذ رای اعتماد طی و دولت تشکیل شود.
آیت‌الله جنتی: همه موظفیم به دولت جدید کمک کنیم 

دبیر شورای نگهبان گفت: همه موظفیم به دولت جدید به منظور موفقیت در عمل 
به وعده‌هایش کمک کنیم.  آیت‌الله احمد جنتی طی سخنانی در جلسه شورای 
نگهبان با اشاره به تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجت الاسلام رئیسی توسط 
رهبر معظم انقلاب اسامی، گفت: برای جناب آقای رئیسی در این مسئولیت 
سنگین و مهم آرزوی موفقیت دارم و معتقدم همه موظفیم به دولت جدید به 
منظور موفقیت در عمل به وعده‌هایش کمک کنیم.دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: 
این امید را همه دارند که ان شاءالله مشکلات مردم مانند گرانی‌ها و مشکلات 
اقتصادی توسط دولت جدید حل شود.وی با بیان اینکه ما از ناراحتی مردم، 
ناراحتیم، ولی این امید را داریم که مشکلات حل شوند، تصریح کرد: ان‌شاءالله 
با رهنمودهای مقام معظم رهبری و تلاش‌های دولت جدید، بسیاری مشکلات 

حل خواهند شد.

کشف ۳۵۰۰ میلیارد تخلف در اجرای طرح‌های آب و فاضلاب خوزستان
معاون فنی و حسابرسی امور اقتصادی دیوان محاسبات از کشف بیش از ۳۵۰۰ 
میلیارد تومان »تخلفات عدیده‌« در طرح‌های آب و فاضلاب استان خوزستان 
خبرداد و برخی جزئیات رسیدگی به این پرونده را تشریح کرد.  سعید بیت عفری با 
اشاره به اقدامات نظارتی دیوان محاسبات در خصوص حل مشکلات آب و فاضلاب 
استان خوزستان گفت: موضوع آب و فاضلاب خوزستان از قدیم معضل اساسی در 
این استان بوده و متاسفانه به لحاظ تصمیمات اتخاذ شده، تاکنون طرح‌های اجرایی 
به نتیجه نرسیده است.وی با تاکید بر اینکه بر اساس بررسی‌های دیوان محاسبات در 
بحث اجرای طرح‌های آب و فاضلاب در استان خوزستان بیش از ۳ هزار و پانصد و 
پنجاه میلیارد تومان منابع هدر رفته است، افزود: بیش از ۴۲ میلیارد تومان بودجه تنها 
طی سال‌های ۹۶ تا ۹۸ به صورت اختصاصی برای رفع مشکل و تامین آب روستای 
غیزانیه در اهواز تخصیص یافته و هزینه شده اما نتیجه‌ای در بر نداشته است.بیت 
عفری تاکید کرد: اعتبارات تخصیصی برای طرح‌های آب و فاضلاب استان خوزستان 
طی این سال‌ها مصرف شده اما خروجی لازم را نداشته و احتمال اینکه مبالغ جای 
دیگری هزینه شده باشد، هست. بعد از بررسی‌های دقیق مشخص شد، ۳ هزار و 
پانصد و پنجاه و چهار میلیارد تومان از اعتبارات مصرفی دارای تخلفات عدیده‌ای 
بوده است.معاون فنی و حسابرسی امور اقتصادی و زیربنایی دیوان محاسبات  اظهار 
کرد: در این تحقیق و تفحص مشخص شد که در زمینه جابجایی اعتبار و رعایت 
قوانین ناظر بر اجرای طرح‌های عمرانی تخلفات عمده‌ای صورت گرفته است، مانند 
پرداخت های غیرقانونی، تنظیم صورت وضعیت های صوری به شکلی که مبالغ در 
جای دیگری مصرف شده، خرید لوله‌های گران غیر متعارف، عدم رعایت حد نصاب 
در معاملات و صرف صلاح دولت، عدم رعایت قانون منع مداخله کارکنان و ...، و 
این مسایل موجب شده تا اعتبارات اثربخشی لازم را نداشته باشد.وی با بیان اینکه 
مراحل رسیدگی به این تخلفات در دیوان محاسبات کل کشور طبق قانون در حال 
انجام است، گفت: متخلفان در این تحقیق و تفحص شناسایی شده و پرونده آنها در 
دادسرا و دیوان مستشاری دیوان محاسبات در حال بررسی است و در نهایت اسامی 

متخلفان و احکام صادر شده به دستگاه قضا ارسال می‌شود.
ضربه وزارت اطلاعات به عوامل یک فرقه انحرافی 

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی در اطلاعیه ای اعلام کرد که یک فرقه انحرافی 
و دروغین که مدعی زمینه سازی ظهور حضرت مهدی )عج( بود، توسط سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در استان قم شناسایی شد و مورد ضربه قرار گرفت. متن 
اطلاعیه مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی به شرح زیر است:»با رصد اطلاعاتی و 
پیگیری‌های سربازان گمنام امام زمان )عج( اداره کل اطلاعات استان قم، یک گروه 
انحرافی مدعی زمینه سازی ظهور، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.این گروه 
دروغین و انحرافی که در تلاش برای فرقه سازی ظهور حضرت مهدی )عج( با مبانی 
فکری باطل نسبت به علما، دین، امام زمان و ظهور بودند؛ دستگیر شدند.بر اساس 
اعترافات عوامل این گروه، عامل اصلی به انحراف کشیدن خود را دور شدن از مبانی 
اسلام و خود اجتهادی اعلام کردند.مردم شریف ایران در صورت مشاهده فعالیت‌های 
گروه‌های انحرافی، اخبار و گزارشات خود در این زمینه را با ستاد خبری )113( 

وزارت اطلاعات در میان بگذارند.«

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان بر 
لزوم تلاش برای فراگیر نمودن امر داوری در 

سطح جامعه تأکید کرد.
  رئیس و اعضای هیأت مدیره کانون داوری استان 
هرمزگان با علی صالحی رئیس کل دادگستری 
استان دیدار و گفتگو نمودند.رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در این دیدار، ضمن تأکید بر لزوم 
تلاش برای فراگیر نمودن امر داوری در سطح 
جامعه، خاطرنشان کرد:صرفه جویی در هزینه ها، 
تسریع در روند رسیدگی ، تخصصی بودن موضوع 

و امکان انتخاب داور از مهمترین مزایای رجوع 
به داوری محسوب می شود.علی صالحی همچنین 
تصریح کرد: بی تردید توسعه مراکز داوری و ترغیب 
مردم به ارجاع دعاوی خود به این مؤسسات، نقش 
مؤثری در کاهش ورودی پرونده‌ها به دستگاه 
قضایی ایفا می کند.وی در ادامه افزود: تشکیل 
کانون داوران گامی مهم به سوی همگانی نمودن 
 موضوع داوری در میان مردم و در نهایت حل 
 و فصل دعاوی از طریق حکمیت، محسوب 

می شود.

  نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان 
همچنین خواستار توجه بیش از پیش به موضوع 
افزایش کیفیت امر داوری و آموزش مستمر و 
ارتقای سطح علمی اعضای این کانون شد و اظهار 
داشت: عدالت در ارجاع پرونده ها، شفافیت در 
هزینه ها و درآمد ها و برگزاری منظم مجامع 
عمومی نیز باید به صورت جدی از سوی رئیس و 
اعضای هیئت مدیره کانون داوری استان هرمزگان 
مورد توجه قرار گیرد.به گزارش فارس ، گفتنی 
است، در جریان این دیدار ، رئیس و اعضای هیأت 

مدیره کانون داوران استان هرمزگان نیز ضمن 
قدردانی از حمایت های رئیس کل دادگستری 
استان جهت تحقق اهداف و برنامه های این کانون ، 
به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده پرداختند و 

نقطه نظرات خود را مطرح نمودند.

// فرمانده کل سپاه  گروه خبر 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ما 
برای هر سناریویی آمادگی داریم 
و همان‌گونه که امروز بخشی از 
این آمادگی ها در کرانه های خلیج 
نیلگون همیشه فارس مشاهده شد، 
این آمادگی ها در عرصه های مختلف 

قدرت دفاعی ما وجود دارد. 
  سردار سرلشکر پاسدار حسین 
از روند  به منظوربازدید   سامی که 
آمادگی های دفاعی و رزمی یگان های 
نیروی دریایی سپاه مستقر در سواحل 
نیلگون خلیج فارس و تنگه راهبردی 
هرمز به جنوب کشور سفر کرده ، 
افزود: قدرت دفاعی و تهاجمی ما برای 
واکنشهای سخت به هر دشمنی کاملًا 
آماده است.وی در حاشیه این بازدید با 
اشاره به لفاظی‌های اخیر صهیونیست ها 
علیه ایران اسلامی ادامه داد: دشمنانی که 

این روزها در مورد نظام مقدس جمهوری 
 اسامی با الفاظ تهدید آمیز صحبت 
می کنند؛ به ویژه رژیم غاصب 
صهیونیستی باید به این درک از واقعیت 
قدرت تهاجمی و دفاعی جمهوری 
اسامی ایران و سپاه برسند که در 
سیاست ها و راهبردهای دفاعی ما هیچ 
گونه عملی، از هیچ دشمنی، در هیچ 
نقطه‌ای با هیچ مقیاسی نیست که قابل 
تحمل باشد و ما را وادار به واکنش های 

سرسختانه و قاطعانه نکند.
  فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 

اسامی با تاکید بر اینکه قدرت دفاعی 
و تهاجمی ما برای واکنشهای سخت 
به هر دشمنی کاملًا آماده است، اظهار 
داشت: ما برای هر سناریویی آمادگی 
 داریم و همان‌گونه که امروز بخشی از این 
آمادگی ها در کرانه های خلیج 
؛این   نیلگون همیشه فارس مشاهده شد 
آمادگی ها در عرصه های مختلف قدرت 

دفاعی ما وجود دارد. 
  سرلشکر سلامی با اشاره بر اینکه این 
روزها به همه اجزای قدرت خود سر 
می زنیم، یاد آورشد: امروز سامانه های 
موشکی، پدافندی، قدرت های دریایی و 
پهپادی و نیروهای زمینی ما در سطحی 
از آمادگی های فوق العاده به سر می‌برند 
که می‌توانند هر تهدیدی را با هر مقیاسی، 

در هر نقطه ای پاسخ دهند.

  به گزارش ایرنا ؛ فرمانده کل سپاه با 
بیان اینکه اگر ناامنی وجود دارد؛ ریشه 
در سیاست‌های تجاوزکارانه دشمنان ما 
دارد، یاد آور شد: دشمنان ما باید بدانند 
فصل این مسئله گذشته که بتوانند در 
نقطه‌ای منافع یا نیروهای ما را تهدید 
کنند اما با عکس‌العملی مواجه نشوند.
سرلشکر سامی در پایان با تاکید بر 
اینکه پیام ما نه یک پیام دیپلماتیک بلکه 
پیامی میدانی است و ما در میدان صحبت 
می‌کنیم ،اضافه کرد: کسانی که با ادبیات 
تهدید آمیز علیه ما صحبت می کنند از 
جمله نخست وزیر رژیم صهیونیستی و 
سایر مقامات این رژیم متوجه پیامدهای 
خطرناک حرف‌هایی که می‌زنند باشند و 
در محاسبات شان دقت لازم را به عمل 

آورند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد 

لزوم تلاش برای فراگیر نمودن امر داوری در سطح جامعه

فرمانده کل سپاه: 

برای هر سناریویی آمادگی داریم

گروه خبر //  معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به شیوع 
وسیع دلتا ویروس در استان و نیاز مبرم 
به نیروی پرستار، گفت: این دانشگاه از 
پرستاران سراسر کشور برای همکاری در 
این استان با شرایط و مزایای ویژه دعوت 

می نماید. 
   دکتر محمود حسین پور اظهار داشت: 
افزایش شمار مبتلایان و بیماران بستری، 
فشار بسیار بالایی بر کادر درمان وارد آورده 
و آسیب جدی به بدنه سلامت وارد کرده و 
هم اکنون با کمبود نیروی پرستار و برخی 
داروهای ویژه درمان کرونا مواجه هستیم.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان از پرستاران سراسر 
کشور اعم از دانش آموخته های جدید، 
شاغلان و بازنشستگان برای همکاری 
در این استان دعوت به عمل آورده است.

دکتر حسین پور خاطرنشان کرد: شرایط و 
مزایایی برای پرستاران علاقمند به خدمت 
در هرمزگان در نظر گرفته شده که از جمله 
آن می توان به پرداخت حق الزمه به صورت 
ساعتی، اسکان در هتل خوب، تامین سه 
وعده غذای اصلی و میان وعده، تامین 
و پرداخت هزینه بلیط رفت و برگشت به 
شهرستان محل اقامت و وسیله نقلیه رفت و 

برگشت به محل کار اشاره کرد.
  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان تصریح کرد: نیروهای پرستاری 

علاقمند می توانند جهت انجام هماهنگی 
با این شماره ۰۹۳۹۴۷۱۷۵۰۶ تماس 
بگیرند.دکتر حسین پور ابراز داشت: کنترل 
وضعیت در صورت همکاری نکردن مردم 
بهداشتی  پروتکلهای  نشدن  و رعایت 
 ، راه به جایی نخواهد برد و به طور قطع 
آسیب های اجتماعی و اقتصادی بسیاری 
بر پیکره جامعه وارد خواهد کرد.وی از 
همه مردم خواست برای در امان ماندن از 
ابتلا به این ویروس مرگبار، در اولین نوبت 
واکسیناسیون کرونا را انجام داده و در عین 
حال پروتکلهای بهداشتی به ویژه استفاده 
 از ماسک ، پرهیز از حضور در تجمع ها و 
دورهمی های خانوادگی و شستشوی 
مرتب دست ها را به طور جدی رعایت 
کنند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان سویه غالب کرونا در استان در 
شرایط فعلی را دلتا اعلام کرد و گفت: 
این ویروس بسیار مسری تر از گونه های 
قبل بوده و از همین رو نیز با این شدت در 
جامعه شیوع یافته و همه گروه های سنی 
هدف این ویروس مرگبار هستند.به گزارش 
ایرنا ، افزایش شمار مبتلایان و بستری های 
 کرونا موجب کمبود برخی اقلام دارویی و 
تخت های بستری در استان هرمزگان شده 
است و بیش از ۲۰۰ نفر از پزشکان استان 
با انتشار نامه ای خواستار همکاری جدی 
مردم در رعایت پروتکلهای بهداشتی در این 

شرایط بحرانی شدند.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
برای جذب نیروی پرستار فراخوان داد

گروه خبر //مطابق برنامه ممنوعیت صید برخی آبزیان در آب‌های هرمزگان، صید میش 
ماهیان در صیدگاه‌های استان ممنوع ‌ شد .

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون صید و آبزی پروی شیلات هرمزگان گفت: صید میش 
ماهیان تا پایان شهریور ماه ممنوع است.مسعود بارانی افزود: صید میگو هم در طول سال 
بجز فصل صید )اوایل مهر تا پایان آبان ماه( ممنوع است.وی گفت: همه ساله با توجه به فصل 
تخم ریزی آبزیان به ویژه گونه‌های ارزشمند در فصل بهار، نسبت به اعلام زمان ممنوعیت 
صید اقدام و اطلاع رسانی می‌شود.هرمزگان ۳۲ هزار صیاد دارد که با استفاده از چهار هزار 

و۵۰۰ فروند شناور و پشتیبانی ۲۲ بندر صیادی مشغول به فعالیت هستند.

ممنوعیت صید میش ماهیان در هرمزگان 
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مناظره استاد و دانشجو
گفتم غمم فزون است، گفتا ز من چه آید

گفتم که نمره ام ده، گفتا ز من نیاید
گفتم که نمره دادن بسیار سهل آید
گفتا ز ما اساتید این کار کمتر آید

گفتم کرم نمایید من را کنید شما شاد
گفتا که خوش خیالی کی وقت آن بیاید
گفتم که نمره هفت بدبخت عالمم کرد

 گفتا اگر برای آن هم زیادت آید
گفتم خوشا دهی که دست شما دهد آن
گفتا تو کوشش کن کو وقت آن بر آید
گفتم دل رحیمت کی قصد رحم دارد
گفتا نگوی با کس تا وقت آن بر آید

گفتم زمان تحصیل دیدی که چون سرآید
گفتا خموش جانم ازدست من چه آید

  وبلاگ طنز دانشجویی..
***

اهل دانشگاهم، روزگارم خوش نیست
ژتونی دارم، خرده عقلی، سر سوزن شوقی
اهل دانشگاهم، پیشه ام گپ زدن است

گاه گاهی می‌نویسم تکلیف
می‌سپارم به شما

تا به یک نمره ناقابل بیست
که در آن زندانی ست، دلتان زنده شود

چه خیالی چه خیالی می‌دانم
گپ زدن بیهوده است

خوب می‌دانم دانشم بیهوده است
استاد از من پرسید

چقدر نمره زمن می‌خواهی
من از او پرسیدم، دل خوش سیری چند

اهل دانشگاهم، قبله‌ام آموزش
جا نمازم جزوه ، مشق از پنجره‌ها می‌گیرم

همه ذرات وجودم متبلور شده است
درسهایم را وقتی می‌خوانم
که خروس می‌کشد خمیازه

مرغ و ماهی خواب است
خوب یادم هست‌، مدرسه باغ آزادی بود

درس بی کرنش می‌خواندیم ، نمره بی‌خواهش 
می‌آوردیم

تا معلم پارازیت می‌انداخت، همه غش می‌کردیم
کلاس چقدر زیبا بود و معلم چقدر حوصله داشت

درس خواندن آنروز، مثل یک بازی بود
کم کمک دور شدم از آنجا

بار خود را بستم، عاقبت رفتم در دانشگاه
به محیط خشن آموزش و به دانشکده علوم سرایت 

کردم
رفتم از پله کامپیوتر بالا، چیزها دیدم در دانشگاه

من گدایی دیدم در آخر ترم
در به در می‌گشت

یک نمره قبولی می‌خواست
من کسی را دیدم، از دیدن یک نمره ده

دم دانشگاه پشتک می‌زد
من نمی‌خندم اگر دوست من می‌افتد

من نمی‌خندم اگر نرخ ژتون را دوبرابر بکنند
و نمی‌خندم اگر موی سرم می‌ریزد

من در این دانشگاه
در سراشیب کسالت هستم

خوب می‌دانم استاد، کی کوئیز می‌گیرد
برگه حذف کجاست، سایت و رایانه آن مال من است

تریا، نقلیه و دانشکده از آن من است
ما بدانیم اگر سلف نباشد، همگی می‌میریم

و اگر حذف نباشد، همگی مشروطیم
نپرسیم که در قیمه چرا گوشت نبود
کار ما نیست شناسایی مسئول غذا
کار ما نیست شناسایی بی نظمی‌ها

کار ما شاید اینست که در مرکز پانچ
پی اصلاح خطاها برویم

اهل دانشگاهم، رشته‌ام علافی‌ست
جیب‌هایم خالی ست

 پدری دارم، حسرتش یک شب خواب
دوستانی همه از دم ناباب

اهل دانشگاهم، قبله‌ام استاد است، جانمازم نمره
خوب می‌فهمم سهم آینده من بی‌کاریست

من نمی‌دانم که چرا می‌گویند مرد تاجر خوب 
است و مهندس بی‌کار

وچرا در وسط سفره ما مدرک نیست
کار ما نیست شناسایی هردمبیلی

کار ما نیست جواب غلطی تحمیلی
کار ما شاید این است که مدرک در دست
فرم بی‌گاری هر شرکت بی‌پیکر را پر بکنیم

  هدی یوسفی 

طنز

حسن سیلاوی سرویس استان ها //
استاندار خوزستان با بیان اینکه بحث 
نیشکر هفت تپه یک قصه پر غصه 
درازمدت است که هنوز ادامه دارد، گفت: 
نامه ای به دستگاه قضا نوشته ایم که 
وضعیت شرکت نیشکر هفت تپه را تعیین 

تکلیف کند. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم سلیمانی 
دشتکی در نشست شورای گفت‌وگوی دولت 
و بخش خصوصی که در اهواز برگزار شد، 
اظهار کرد: در حال حاضر علاوه بر مشکلات 
 حقوقی کارگران در خوزستان مثل کارگران 
شرکت های نفتی و پتروشیمی ها، متاسفانه 
مجددا مشکلات کارگری هفت تپه مطرح 
شده است.وی افزود: همچنین در حال 
 حاضر مسایل مربوط به حقوق آبداران و 
شهرداری ها نیز در خوزستان مطرح است.

استاندار خوزستان با بیان اینکه در هر کدام‌ از 

این مشکلات به نحوی خطای مدیریتی دخیل 
است، تصریح کرد: بحث نیشکر هفت تپه یک 
قصه پر غصه درازمدت است که همچنان 
ادامه دارد.سلیمانی دشتکی با اشاره به بحث 
واگذاری نیشکر هفت تپه گفت: ما نمی توانیم 
قضاوت کنیم که واگذاری نیشکر هفت تپه به 
بخش خصوصی درست یا غلط بوده است 
اما تجربه نشان داده، وقتی کارگران حقوق 
دریافت کرده اند وضعیت آرام بوده، اما وقتی 
حقوق‌شان پرداخت نشده، شرایط متفاوت 
بوده است. وی با بیان اینکه نیشکر هفت تپه 

در یک پارادوکس قرار گرفته است، افزود: 
 مالکان فعلی ترس دارند تا این شرکت از 
آن ها گرفته شود و قوه قضاییه نیز هنوز حکم 
خلع ید را اجرایی نکرده است و دولت نیز تا 
زمانی که بودجه آن مشخص نشود، توان اداره 
این شرکت را ندارد. استاندار خوزستان بیان 
کرد: در تلاش هستیم تا پارادوکس به وجود 
آمده برای شرکت نیشکر هفت تپه به هر شکلی 
حل شود. در این زمینه نامه ای به دستگاه قضا 
نوشته ایم که وضعیت را تعیین تکلیف کند.

سلیمانی دشتکی عنوان کرد: هر تصمیمی که 

قرار باشد برای نیشکر هفت تپه اتخاذ شود، 
باید این نکته که شرکت تعطیل نشود و همچنین 
 حقوق عقب افتاده کارگران و بیمه ها نیز تضمین 
شود، مدنظر باشد.وی ادامه داد: در بحث 
شهرداری های خوزستان آنقدر استخدام شده 
که بسیار بیشتر از حد نیاز است ولی ما توصیه 
به اخراج نداریم. با مشکلی مواجه شده ایم که 
استخدام در شهرداری ها بسیار زیاد و پرداخت 
حقوق بسیار دشوار است.استاندار خوزستان 
گفت: با فشاری که به وزارت اقتصاد برای 
دریافت مطالبات ارزش افزوده و آلایندگی 

خوزستان وارد شد، توانسته ایم برخی از 
مشکلات را حل کنیم. در این زمینه برای 
شهرداری حدود ۵۳۰ میلیارد تومان پرداخت 
شد تا بتوانیم حقوق کارگران شهرداری ها را 
پرداخت کنیم.استاندار خوزستان بیان کرد: 
مدیریت غلط بر منابع و مصارف و نیروهای 
انسانی باعث شده است تا بسیاری ها از 
بخش ها با مشکلات کارگری مواجه شوند.

سلیمانی دشتکی ادامه داد: برای اینکه در 
خوزستان بتوانیم نتیجه بگیریم و مشکلات 
 حل شود، مدیریت باید تابع مصارف و 
بهره وری باشد.وی با اشاره به طرح طبقه بندی 
مشاغل افزود: برخی از شرکت ها به دنبال آن 
هستند تا این طرح اجرایی نشود زیرا نوسانات 
 غیرکارشناسی حقوق ها، باعث مشکلاتی 

می شود.

استاندار خوزستان عنوان کرد

ارسال نامه به دستگاه قضا برای تعیین تکلیف نیشکر هفت‌تپه

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: بحران دیگر در استان مدیریت منابع آبی 
و فرونشست خطرناک زمین است که برخی 

زیرساخت‌های حیاتی ما را به خطر انداخته است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"علی زینی وند" در 
جلسه ستاد مدیریت بحران استان کرمان با اشاره به اینکه 
کرمان استانی حادثه‌خیز است، اظهار کرد: همه تلاش باید 
این باشد تا استان برای زندگی قابل پیش‌بینی و مطمئن‌تر 
شود.وی با اشاره به اینکه کرمان استانی زلزله‌خیز است، 
افزود: کشور ما در حوزه‌ دانش زلزله‌شناسی پیشرفت 
خوبی کرده و بابت اعتبارات و مسائل مالی نباید این 
موارد معطل بماند.زینی وند با اشاره به اینکه استاندار 
سابق کرمان در این حوزه خیلی وقت گذاشتند و حمایت 
کردند جای تشکر دارد، تصریح کرد: اعلام آمادگی 

می‌کنیم بخشی از اعتباراتی که در حوزه‌ معادن مدیریت 
می‌شود به حوزه افزایش ایستگاه‌های لرزه‌نگاری و 
پیش‌نشان‌گرها هدایت شود.استاندار کرمان در ادامه با 
اشاره به خطر وقوع سیل در استان بیان کرد: با همت 
آب منطقه‌ای، ارتش و معادن با مدیریت حوزه عمرانی 
اتفاقاتی در ساماندهی رودخانه ها افتاده که ۴۰ درصد 
استان را در برابر سیل ایمن کردیم و این کار باید ادامه 
داشته باشد.وی با اشاره به اقدامات انجام شده در پی 
وقوع سیل تیرماه در استان کرمان افزود: ناراحتیم که 

درخت ۵۰ ساله را قطع کنیم ولی راهی نداریم. باید به 
گونه ای رفتار شود که همه بدانند اگر بستر رودخانه 

تصرف شود، روزی با قانون مواجه می‌شوند.
   زینی وند گفت: سیل اخیر خانمان برخی روستاها 
را از جا کند و برد و این اتفاقات برای این افتاده که 
مسیر رودخانه هزار ساله تغییر کرده که باید پاکسازی و 
آزادسازی مسیرها صورت گیرد.وی در ادامه با اشاره به 
اینکه در شهرستان وقتی حادثه رخ می‌دهد حکم فرماندار 
مثل حکم رئیس‌جمهور است و این مسائل را یک بار باید 

مرور کرد و همه پای کار باشند، تصریح کرد: اگر برداشت 
از معدن باعث فاجعه در سیل اخیر شده، مجوز دهنده و 
برداشت‌کننده باید پاسخگو باشند.استاندار کرمان گفت: 
بحران دیگر در استان مدیریت منابع آبی و فرونشست 
خطرناک زمین است که برخی زیرساخت‌های حیاتی ما 

را به خطر انداخته است.
  وی با اشاره به اینکه وضعیت به شدت خطرناک است، 
تصریح کرد: کشاورزی با وضعیت کنونی نمی‌تواند ادامه 
پیدا کند؛ فرونشست و مدیریت آب موضوعات مهمی 

هستند و باید مورد به مورد برای آن پول و وقت بگذاریم.
به گزارش ایسنا، "عباس سعیدی " رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: 
در سیل تیرماه امسال  420 راس دام سبک و 3000 
قطعه طیور محلی و همچنین آبزیان و زنبور عسل تلف 
شد و 18 هکتار گلخانه دچار خسارت طوفان شدند.

وی با اشاره به اینکه 140 رشته قنات از 50 تا 100 
درصد تخریب و 97 استخر ذخیره آب کامل تخریب یا 
پر از گل و لای شد، افزود: کل خسارت بخش کشاورزی 
استان در تیرماه امسال 408 میلیارد تومان بوده است.
سعیدی تصریح کرد: 98 میلیارد تومان خسارت وارده 
به زیربخش های آب و قنوات بوده که نیاز است 30 
میلیارد تومان به فوریت تامین شود تا دوباره ریزش نکند 

و کانال ها پر نشود.

مدیرکل فرودگاه های استان بوشهر از برقراری پرواز تهران – بوشهر- بندرعباس و بالعکس خبر داد. 
   کمال دهقان منشادی اظهار کرد: با برقراری ۴ سورتی پرواز از سوی شرکت هواپیمایی پویا پروازهای مسیر 
تهران – بوشهر- بندرعباس و بالعکس افزایش یافت.وی افزود: این مسیر پروازی روزهای دوشنبه و با هواپیمای 
EMB ۱۴۵ انجام می‌شود و با اضافه شدن این پروازها، تعداد پروازهای هفتگی مسیر تهران- بوشهر –تهران به 
۶۴ سورتی افزایش یافته است.مدیرکل فرودگاه های استان بوشهر در پایان گفت: هم اکنون تعداد کل پروازهای 
هفتگی فرودگاه بین المللی شهدای بوشهر ۸۶ سورتی پرواز بوده و این پروازها در مسیرهای تهران، اصفهان، مشهد، 

خارک و بندرعباس انجام می شود.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مسئول کمیته 
گردشگری الکترونیک اداره کل میراث فرهنگی استان یزد با 
بیان این که طرح صیانت منجر به قطع ارتباط با خارج از کشور 
می‎شود، گفت: نوعی ناامنی برای گردشگری ایجاد خواهد شد به 
طوری که نتواند از طرق شبکه‌های اجتماعی ارتباط برقرار کند. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد فاضلی ضمن بیان این که طرح 
صیانت مستقیماً بر حوزه گردشگری الکترونیک تاثیر دارد، اظهار کرد: 
بیشتر گردشگران ما خارجی هستند و درآمدزایی گردشگری نیز در 
این حوزه بیشتر است.وی افزود: طرح صیانت منجر به قطع ارتباط ما 
با خارج از کشور می‎شود و به تبع آن، نوعی ناامنی برای گردشگری 
ایجاد خواهد شد به طوری که نتواند از طرق شبکه‌های اجتماعی 
ارتباط برقرار کند.این مسئول با بیان این که طرح صیانت مشخصا 
روی اقتصاد در حوزه گردشگری الکترونیک اثر خواهد داشت، گفت: 
پس از کرونا بسیاری از فعالان صنایع دستی به روش‌های الکترونیک 
بازار خود را فراهم کردند و امروز از فروش‌های مجازی امرار معاش 
می‌کنند اما این طرح و حتی مطرح شدن آن، بر درآمدزایی بخش 
خصوصی اثری منفی دارد لذا باید تمهیداتی برای این موضوع در نظر 
گرفته شود.این مسئول با تاکید بر این که آینده گردشگری در فناوری 
اطلاعات ریشه دارد، گفت: نقش فناوری اطلاعات واضح است و ما 
بیشتر باید تمهیداتی را در نظر بگیریم که به دنبال اجرای طرح صیانت 
امنیت گردشگران خارجی تامین شود.وی با بیان این که ناامنی و عدم 
امنیت گردشگران خارجی و همچنین عدم ارتباط با وبسایت‌های 

خارجی و شبکه‌های اجتماعی و دیگر گردشگران خارجی چالش 
مهمی پیش روی صنعت گردشگری است، گفت: این مسئله تاثیری 
کاملا منفی روی گردشگری می‌گذارد و با توجه به کرونا و شرایط 
 نامطلوب این حوزه گردشگری با بحرانی جدی روبرو خواهد شد.

فاضلی هامانه با بیان این که در اجرای طرح صیانت و اینترنت ملی ایجاد 
زیرساخت‌های مناسب و درخور در اولین مرحله قرار دارد، تصریح 
کرد: ما هنوز زیرساخت‌های لازم در این زمینه را نداریم و در ابتدا باید 
نظرات کارشناسی برای آن مطرح شود و زیرساخت‌های لازم از طریق 
اپلیکیشن‌ها را ایجاد کنیم.وی افزود: علاوه بر آن، باید متخصصان 
بتوانند برای این طرح حرفی برای گفتن داشته باشند لذا هنوز از طریق 
سخت افزاری و زیرساختی و نرم افزاری به نتیجه مطلوبی نرسیدیم.
این فعال گردشگری با تاکید بر این که در شرایط کرونایی و در نبود 
امکان برقراری ارتباط و امکان فیزیکی گردشگری الکترونیک رونق 
گرفته بود، تصریح کرد: عملا بیشتر ذی‌نفعان گردشگری امرار معاش 
و کسب درآمدشان از طریق فضای مجازی و دیجیتال است لذا باید 
پتانسیل‌های خود را بیشتر و بهتر کنیم، آموزش نیروی انسانی و پرسنل 

را قویتر کنیم تا بتوانیم از فضای ایجاد شده بهره ببریم اما اکنون این 
نامنی و نارضایتی ایجاد شده برای ذی‌نفعان وضعیت را نامشخص کرده 
است.وی گردشگری مجازی را ابزاری برای علاقمندان به گردشگری 
در کمترین امکانات دانست و گفت: افراد با وجود ظرفیت فضای 
مجازی میتوانند با حداقل هزینه و دانش در مورد مقصد مطلوب، برای 
ظرفیت‌های گردشگری کشور برنامه‌ریزی و مسافرت کنند، مقوله‌ای که 

شکل‌گیری آن کمتر از ۲۰ سال قدمت دارد.
  این مسئول با تاکید بر این که بسیاری از شرکت‌های صنعتی برای 
بازاریابی‌های جهانی باید از ظرفیت گردشگری مجازی استفاده کنند، 
تصریح کرد: کیفیت کارامدی و دست دست بودن فضای مجازی به 
میزان زیادی ارتقا یافته و وبسایت‌ها به کاربران اجازه می‌دهند با 
نقشه‌ای که در اختیار فرد قرار داده می‎شود، بحث گردشگری در مقصد 

را هم کنترل کنند.
  وی افزود: به هر حال صنعت جهانگردی همانند دیگر صنایع در حال 
رشد است و کارشناسان بر این باور هستند که این بحث پررونق‌ترین 
بخش اقتصادی جهان محسوب می‌شود و زندگی مردم را تحت تاثیر 

قرار می‌دهد لذا عملا ما با شرایط کنونی ترجیح می‌دهیم که این موهبت 
را مدیریت کنیم و از آن استفاده درستی داشته باشیم.مسئول کمیته 
گردشگری الکترونیک یزد با تاکید بر این که در شرایط کرونا و در 
نبود گردشگری فیزیکی دنیا به گردشگری مجازی روی آورده است، 
گفت: امروز افراد زیادی از این طریق امرار معاش می‌کنند و این طرح 
منجر به از بین رفتن کسب و کارهای زیادی می‎شود.وی خطاب به 
مسئولان خاطرنشان کرد: این مقوله بیکاری‌ها و تبعات و خسارات 
حوزه گردشگری را بسیار افزایش میدهد لذا نگاهی کارشناسی شده به 

این طرح ضروری است.
   فاضلی هامانه با بیان این که گردشگری الکترونیک نقطه عطف 
گردشگری در دنیاست، گفت: کشورهای در حال توسعه و دارای 
کمتر امکانات و زیرساخت‌ها از این ظرفیت استفاده می‌کنند و اگر این 
مقوله سلب شود، برای توسعه گران تمام خواهد شد.وی با بیان این که 
گردشگری الکترونیک صرفه جویی در زمان و هزینه و استفاده مطلوب 
و همسو از تکنولوژی و الکترونیک خواهد بود، می‌گوید: گردشگری 
صرفا بعد اقتصادی نیست بلکه از بعد فرهنگی و اجتماعی هم می‌تواند 
در معرفی کشور و حتی استان موثر باشد و اقشار مختلف جامعه را 
در برمی‌گیرد.این مسئول در پایان خاطرنشان کرد: روزهای ابتدای 
شیوع کرونا و در زمان رکود صنعت، گردشگری الکتروینک مشهود 
شد همانطور که یزد را با هشتک‌های مختلف معرفی کردیم و نشاط 
و پویایی به تبع آن ایجاد شد به طوری که یزد هم از جمله شهرهایی 

معرفی شده در سازمان جهانی گردشگری بود.

برقراری پرواز بوشهر به بندرعباس 

مسئول کمیته گردشگری الکترونیک یزد گلایه کرد؛

نا امنی‌ِ طرح صیانت برای گردشگری

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // نماینده 
مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 
اسلامی گفت: بوشهر به یک استاندار قوی، توانمند 
و جامع نیاز دارد چون این استان ظرفیت آن فراتر 

از یک استان است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم جمیری در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: مردم بوشهر به عنوان یک استان 
برخوردار در باطن و محروم در ظاهر توقع دارند و ما 
مسئولین نیز وظیفه داریم به نحو شایسته از شرایطی که 
قوای سه گانه در هماهنگی کامل با یکدیگر هستند، 
استفاده کنیم. وی بیان کرد: حضور مدیران لایق، 
شایسته و توانمند در دولت آینده مهمترین مسئله‌ای 
است که برای استان بوشهر می‌تواند در جهت رفع 
مظلومیت‌ها و محرومیت‌ها کارساز و باشد.نماینده 
مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 
افزود: در بدو شکل‌گیری مجلس یازدهم این نگاه را 
در مجلس داشته‌ایم که یک هماهنگی و هم افزایی بین 
نمایندگان با استفاده از کمیسیون‌های تخصصی و کمک 
هیئت رئیسه برای حل مسائل استان‌ها با اولویت‌بندی 
مشخص شوند و تنها نماینده در میدان دفاع از حقوق 
مردم حوزه انتخابیه خود نباشد بلکه به کمک مجلس 
در جهت احقاق حق با توجه به اولویت‌های استان گام 
بردارند.جمیری با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس با 
رئیس‌جمهور دو بار دیدار داشته‌اند، ادامه داد: یکبار پیش‌ 
از انتخاب و یکبار پس از انتخاب ایشان. در این دیدارها 
معمولا به بیان اولویت‌ها پرداخته شده است و شخص 
ایشان نیز توجه‌شان به اولویت‌ها بوده است.وی تصریح 
کرد: با تمام باور و اعتمادی که به آقای رئیسی دارم اما 
در مجلس بدون تعارف و بر اساس شایستگی ها تک 
تک وزرا را مورد توجه و بررسی قرار می‌دهیم و به 
آنها رای خواهیم داد چون معتقدیم که یکی از کمک‌ها 
اساسی به رئیس جمهور امروز همفکری و مشورت 
است.نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 

شورای اسلامی عنوان کرد: به تازگی یک فراکسیون با 
مشارکت مناطق نفت‌خیز در حال شکل‌گیری است تا 
مسائل مشترک این مناطق بررسی شود.جمیری گفت: 
بر اساس قانون اساسی و اصل تفکیک قوا، انتخاب و 
انتصاب در حوزه اجرا از وظایف رئیس جمهور است، 
نمایندگان مجلس در این حوزه نقش نظارتی دارند پس 
طبق تاکید مقام معظم رهبری در تاریخ ششم خرداد 
در دیدار با نمایندگان مجلس ایشان فرمودند یکی از 
آسیب‌ها برای نمایندگان مجلس ورود به عرصه اجرا 
است.وی اضافه کرد: در این خصوص ما یک امر ولایی 
و یک امر قانونی داریم که نمایندگان مجلس شورای 
اسامی نباید دخالت کنند، اما این بدان معنا نیست که 
نباید مشورت گرفت یعنی بین مجری و ناظر می‌تواند 
یک هماهنگی تمام و کمال وجود داشته باشد و مشاور 
خوب و به موقع داده شود.نماینده مردم بوشهر، گناوه 
و دیلم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بوشهر 
به یک استاندار قوی، توانمند و جامع نیاز دارد، چون 
این استان اگر چه به لحاظ جمعیت و مساحت بزرگ 
و وسیع نیست اما ظرفیت بی‌نظیر و بلامنازعی دارد.وی 
ادامه داد: پیشرفت و توسعه استان بوشهر را ما با یک 
نگاه ملی طلب و فکر می‌کنیم. برای مثال راه‌آهن و آزاد 
راه برای استان بوشهر یک ضرورت برای کشور است نه 
فقط برای این استان.جمیری بیان کرد: موضوع راه آهن 
در کمیسیون عمران با حضور نمایندگان بوشهر و فارس 
بررسی شده و در زمان حاضر این طرح براساس بودجه 
و اعتبار مالی که در اختیار دارد در حال فعالیت است 
اما انجام کار بسیار ضعیف است و به حتم نمی تواند 
در زمان مناسب به بهره ‌برداری برسد.وی یادآور شد: 
پروژه آزاده راه بوشهر- شیراز با اعتبار دولتی به سرانجام 
نمی‌رسد و اگرچه سرمایه‌گذارانی درخواست داده‌اند اما 
این طرح نیازمند سرمایه گذاران قوی است.نماینده مردم 
بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: 
معتقدم به لحاظ شرعی، شرایط کنونی کشور و از بعُد 
اهداف عالی نظام برای انتخاب استاندار به شایستگی 
فکر می‌کنیم حالا اگر بین دو گزینه مناسب هم تراز قرار 
گرفتیم بومی را بر می‌گزینیم.نماینده مردم بوشهر، گناوه 
و دیلم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در 
حوزه زیرساخت‌های بهداشت و درمان جزو استان‌های 
کم برخوردار هستیم و در چند مدت اخیر جلساتی از 
وزیر بهداشت قول همکاری و مساعدت گرفته‌ایم تا طبق 
برنامه پنج‌ ساله‌ وضعیت بهداشت و درمان استان ارتقاء 

یابد.

بوشهر به یک استاندار قوی 
اين اداره كل در نظر دارد طبق مشخصات ذيل خودروي مستهلک خود را از طريق مزايده عمومي به فروش توانمند و جامع نیاز دارد 

 https:// setadiran.irبرساند متقاضيان جهت دريافت اوراق مزايده به سامانه تداركات الكترونكيي به ادرس
مراجعه و بعد از دريافت اوراق مزايده از طريق سامانه پيشنهاد قيمت ومستندات مربوطه خود را برای اتومبيل 

درموعد مقرر در سامانه مذكور بارگزاري نمايند . 

تاريخ انتشارآگهي  مزايده در روزنامه : 1400/05/16 -1400/05/17
مهلت دريافت اسناد مزايده از سامانه ستاد : از تاریخ 1400/05/17 به مدت 10روزكاري تا مورخ 1400/05/30

مهلت بارگذاري  اسناد مزايده در سامانه ستاد  : تا1400/05/31
زمان بازگشايي اوراق مزايده مورخ 1400/06/01راس ساعت 10صبح در محل اداره كل ورزش و جوانان 

هرمزگان 
 زمان اعلام به برنده مورخ 1400/06/01  زمان بازديد : از 1400/05/18 همه روزه بجز روزهاي تعطيل در 

ساعات اداري – شماره تماس جهت هماهنگی : 07635423997-07635422733
آدرس بازديد خودرو : شهرستان حاجی آباد - بلوار شهید بهشتی- قبل از فرمانداری - مجموعه ورزشی انقلاب 

ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1- برگزاري مزايده صرفا از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت مي باشد وكليه مراحل فرآيند مزايده شامل 
دريافت اسناد پرداخت تضمين مزايده ، پرداخت و تحويل كالا در بستر سامانه از اين طريق امكان پذير مي باشد
)اصل فيش واريزي یا ضمانتنامه به اين اداره كل واحد دبیرخانه در پاكت دربسته مهر و لاک شده تحويل نمايند 

در زمان مقرر(
2- علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي الكترونكيي )توكن( باید به قسمت 
دریافت اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سايراستانها ،که در سايت سامانه )https://eproca.setadiran.ir  ( بخش 

ثبت نام / پروفايل مزايده گر موجود است مراجعه نمایند .

فراخوان تجدید مزايده خودروی مستهلک اداره كل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

پلاك

834الف84-14

شماره موتور

00588090

شماره شاسي

S 1412282148600

رنگ

سفید شیری معمولی

مدل

82

رديف

1

خودرو

پراید

نوع سوخت

بنزین

شهر

بندرعباس

شناسه آگهی : 1172282 

نوبت اول

استاندار کرمان:

فرونشست زمین زیرساخت های حیاتی کرمان را به خطر انداخته است
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شنبه 16 مرداد 1400

27 ذی الحجه 1442

سال بیستم شماره 3668

فرهنگ و هنر

 افزایش بودجه طرح‌های فصلی فروش کتاب 
در دوره‌های آتی 

  سرویس فرهنگی // عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسامی گفت: در طول یکسال گذشته 
قیمت کتاب رشد زیادی داشته است و بهتر است که 
برای دوره‌های آتی بودجه و تخفیف بیشتری از سوی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی ارائه شود.امیرحسین 
بانکی‌پور عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
در خصوص برگزاری طرح‌های توزیع یارانه کتاب از 
طریق کتابفروشی‌ها )طرح‌های فصلی فروش کتاب( بیان 
کرد: کرونا یکسری خسارت‌های لحظه‌ای و یکسری 
خسارت‌های درازمدت برای کشور داشته است. در کنار 
عوارض لحظه‌ای آن باید نگران عوارض دائمی و بلند 
مدت کرونا باشیم که گریبان برخی مشاغل فرهنگی را 
گرفته است و کتابفروشی‌ها یکی از این مشاغل به شمار 
می‌آیند.وی ادامه داد: مشاغل حوزه فرهنگ در این دوران 
آسیب زیادی دیده‌اند و اکنون وضعیت مناسبی ندارند و 
به‎نظرم پیش‌بینی راهکارهای حمایتی و تسهیلاتی از جمله 
اقداماتی است که به حفظ بقای آن‌ها کمک می‌کند.او با 
اشاره به اجرای طرح‌های فصلی فروش کتاب، توضیح داد: 
این طرح به نوعی حمایت از کتابفروشان بوده و از سوی 
دیگر حمایت از ناشران و نویسندگان محسوب می‌شود که 
سال‌هاست این حمایت از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی صورت می‌گیرد و در کنار آن به مردم به عنوان 
خوانندگان کتاب هم توجه شده است.این عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسامی یادآور شد: در طول 
یکسال گذشته البته قیمت کتاب رشد زیادی داشته و بهتر 
است که برای دوره‌های آتی بودجه و تخفیف بیشتری از 
سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت پذیرد تا 
درصد موفقیت طرح‌های فصلی فروش کتاب افزایش پیدا 
کند.او با طرح این موضوع که می‌دانیم بودجه‌ها محدود 
است، گفت: باید شرایط مشارکت سایر سازمان‌ها و نهادها 
در این طرح فراهم شود تا بتوان به درصد بیشتری از 
مردم خدمات ارائه داد و تخفیف‌ها نیز بیشتر شود.وی در 
ادامه بر لزوم مشارکت کتابفروشان در اجرای این طرح 
تاکید کرد و افزود: به عنوان مثال می‌توان از کتابفروش‌ها 
خواست برای حضور در این طرح پنج درصد هم خودشان 
تخفیف بدهند تا سقف تخفیف‌ها برای مردم بالاتر رود.

امیرحسین بانکی‌پور در پایان با تاکید بر لزوم حمایت از 
مردم در خرید کتاب، گفت: با توجه به رشد قیمت کتاب، 
همچنین وضعیت معیشتی آن‌ها لازم است که حمایت‌های 
جدی‌تر و موثرتری برای تهیه کتاب در اختیار آن‌ها قرار 
داد تا رغبت بیشتری برای خرید داشته باشند و بازار کتاب 

هم تکان بخورد.

خبر

  

  

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000356385 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001078344.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد 

- اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ نهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است . پرونده کلاسه 140040920000356385 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 

وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 75 به مساحت 324 متر مربع طی نامه 
شماره 181/96210/ن  از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140040390000781737 مورخه 1400/04/02 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت 
به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک 
وتوجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه 
اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم 
به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/148529/ن مورخه 1400/05/05 درخواست صدورحکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست 

روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000283193 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001075925.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد 

- اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ نهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است . پرونده کلاسه 140040920000283193 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 

وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 22 به مساحت 264 متر مربع طی نامه 
شماره 181/67527/ن  از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140040390000547883 مورخه 1400/03/10 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت 
به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک 
وتوجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه 
اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم 
به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/134862/ن مورخه 1400/04/21 درخواست صدورحکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست 

روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000356206 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001078311.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. 
پرونده کلاسه 140040920000356206 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از 

درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 73 به مساحت 324 متر مربع طی نامه 
شماره 181/96218/ن  از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140040390000780736 مورخه 1400/04/02 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به 
صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک وتوجهاً به 
تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و 
یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/148522/ن مورخه 
1400/05/05 درخواست صدورحکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا 
صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر 

استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه معصومه بی غم  به استناد فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 257 مورخ 1400/05/05در خصوص پلاک 19660 فرعی از 1 اصلی واقع 
در بخش دو بندرعباس )  بلوار خلیج فارس زمین های واگذاری نیروی انتظامی( مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
نام معصومه بی غم ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی438980 الف 99 به نامش صادر گردیده و برابر سند رهنی شماره 45771 مورخ 1398/08/08 
دفترخانه 68 بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه غدیر بندرعباس قرار دارد که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله 
نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 

اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور 
اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 1400/281 م/الف - تاریخ انتشار : 1400/05/16

اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بندرعباس

 ریختن زباله به داخل دریا ، زندگی جانوران دریایی را با خطر روبرو می کند
واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس فرهنگی // شاید بازی روزگار 
بود که ارشا اقدسی با دیدن آگهی دوره 
ابدی، بورسیه  با پیمان  آموزشی بدلکاری 
تحصیل در رشته تربیت بدنی در ایتالیا را 

کنار گذاشت و در ایران ماندگار شد. 
  به گزارش ایسنا، حالا ۱۶ سال از آن زمان 
می‌گذرد که جوان ورزشکار قصد رفتن به ایتالیا 
را داشت. ارشا اقدسی در ایران ماند تا یکی 
از موفق‌ترین بدلکاران ایرانی شود اما دست 
سرنوشت باز هم او را به سمت پیمان ابدی 
سوق داد. او نیز سرنوشتی همچون استاد خود 
پیدا کرد تا یک مرگ غم‌انگیز دیگر رقم بخورد.  
نمی‌شود بدلکار باشی و به مرگ نیندیشی. ارشا 
اقدسی نیز به مرگ فکر می‌کرد و شاید همین 
بود که با وجود جوانی‌اش، به خانواده‌اش سپرده 
بود اگر اتفاقی برایش رخ داد، اعضای بدنش را 
اهدا کنند.وقتی از زمین فاصله می‌گیری، وقتی 
ترسناک‌ترین لحظات را می‌چشی، می‌دانی که 
باید قدر زندگی را دانست، که باید لحظه‌ها را 
غنیمت شمرد و آدم‌ها را با همه خوبی‌ها و 
بدی‌هاشان دوست داشت و او چنین بود.مردن 
را یکی از شیرین‌ترین لحظه‌های زندگی هر 
انسانی می‌دانست که تنها یک بار رخ می‌دهد.

از سرعت، تاریکی و ارتفاع می‌ترسید اما با 
همه این ترس‌ها ارتباط برقرار کرد ولی مرگ 
را ترسناک نمی‌دانست و باور داشت می‌تواند 
تجربه‌ای پرلذت باشد. می‌دانست که مرگ 
دست خداست ولی خوش نداشت روی تخت 
بیمارستان بمیرد. او که تجربه‌هایی هراسناک 
را پشت سر گذاشته بود، دوست می‌داشت که 

مرگش هم همچون زیستنش باشد.ارشا اقدسی 
که ۱۴ اردیبهشت سال ۱۳۶۱ در تهران زاده 
شد، شاید می‌دانست زندگی فرصت چندانی 
به او نمی‌دهد و این‌چنین بود که شتاب داشت 
برای کارها و تاثیرگذاری‌های هرچه بیشتر.او که 
دل‌بسته ورزش بود و به درجه مربی‌گری رسیده 
بود، در بدلکاری هم کم نگذاشت؛ تا جایی که 
سرمربی کلاس‌های بدلکاری پیمان ابدی شد و 
سال ۸۵ نیز خود گروهی با نام بدلکاران ۱۳ 
را پایه‌گذاری کرد.کمتر کسی چون او و در 
اوج جوانی مجال همکاری با جمعی از بهترین 
هنرمندان این کشور را یافته است.در سن ۳۹ 
سالگی کارنامه‌ای پر و پیمان برای خود دست و 
پا کرده بود. در سینما با کارگردانانی از نسل‌های 
گوناگون همکاری کرد. دامنه تجربیاتش را در 
خارج از کشور هم گسترد و در رویدادهایی 
مانند فستیوال شوالیه‌های صربستان به عنوان 
نماینده‌ای از ایران حضوری قابل توجه پیدا 
کرد.در عرصه سینما »زندگی با چشمان 
بسته« به کارگردانی رسول صدرعاملی، »شبی 
که ماه کامل شد« کار نرگس آبیار، »کیفر« به 
کارگردانی حسن فتحی، »جرم« و »متروپل« 
آثار مسعود کیمیایی، »راه آبی ابریشم« کار 
محمد بزرگ‌نیا، »پله آخر« به کارگردانی علی 
مصفا، »خواب‌زده‌ها« کار فریدون جیرانی، 
»حوض نقاشی« ساخته مازیار میری، »به 
خاطر پونه« به کارگردانی هاتف علمیردانی، 
»سیزده« ساخته هومن سیدی، »رخ دیوانه« کار 
ابوالحسن داودی، »عصر یخبندان« و »بارکد« 
ساخته‌های مصطفی کیایی، و »رگ خواب« 

و »آرایش غلیظ« آثار حمید نعمت‌الله بخشی 
از کارنامه هنری ارشا اقدسی است. در مقام 
کارگردان نیز اولین فیلمش را با نام »جمشید 
آریا« ساخت که ادای دینی به جمشید هاشم‌پور 
بود.او در تلویزیون و شبکه نمایش خانگی هم 
تجربه‌هایی گران‌سنگ اندوخت. همکاری در 
پرواز«، »اشک‌ها  مانند »شوق  مجموعه‌هایی 
و لبخندها«، »شهرزاد«، »آب پریا«، »بیمار 
»سقوط  »نشانی«،  »شیدایی«،  استاندارد«، 
آزاد«، »ساخت ایران« و ... فرصت همکاری 
با کارگردان‌هایی مانند زنده‌یاد یدالله صمدی، 
حسن فتحی، مرضیه برومند، سعید آقاخانی، 
محمدمهدی عسگرپور، رامبد جوان، علیرضا 
امینی، محمدحسین لطیفی و ... را برایش فراهم 
کرد. ضمن این‌که اجرای  برنامه »آب و آتش« 
را در شبکه نسیم بر عهده گرفت.همچنان‌که 
در تئاتر نیز در اجرای نمایش‌هایی مانند 
»ویتسک«، »متولد سال ۱۳۶۱«، »سومین 
شنبه هفته که به اشتباه به اون می‌گن دوشنبه«، 
»آکواریوم هوا« و ... با کارگردان‌هایی همچون 
رضا ثروتی، پیام دهکردی، رکسانا بهرام، حسن 
برزگر، یاسر خاسب و ... همکاری کرد.لابد 
خودش هم می‌دانست با آن شغلی که انتخاب 
کرده، زندگی فرصت چندانی به او نمی‌دهد و 
این بود که از تمام لحظه‌ها بهره برد.مرگ‌آگاهی 
کیفیت زندگی را ارتقا می‌دهد و انگیزه‌های 
زیستن را قوت می‌بخشد. می‌دانی که زندگی 
موهبتی همیشگی نیست؛ پس باید قدرش را 
دانست و نباید هدرش داد. ارشا اقدسی هم 
با همین نگاه بود که برای زیستن انگیزه‌های 

بسیار داشت و هر روز علاقه بیشتری به زندگی 
و آدم‌ها پیدا می‌کرد. اما این دوست داشتن با 
وابستگی همراه نبود؛ آن‌چنان‌که گفته بود: 
»خیلی وابستگی ندارم. متاسفانه آدم‌ها خیلی 
راحت می‌توانند بمیرند. خیلی مهم است قدر 
لحظه‌ها را و با هم بودن را بدانیم و این انرژی را 
که رد و بدل  می‌شود، فتوسنتز کنیم.« شامگاه 
سیزدهمین روز مردادماه دوستان و همکاران 
ارشا اقدسی در گوشه گوشه ذهن‌شان به 

لحظه‌هایِ بودنِ با او می‌اندیشیدند.
  درست یک هفته پیش بود که باخبر شدند 
برای دوست‌شان حادثه‌ای ناگوار در بیروت 

رخ داده است. ارشا اقدسی که در پروژه‌های 
بین‌المللی هم صاحب چند تجربه بود، مشغول 
همکاری با یک پروژه سینمایی در بیروت بود 
که با حادثه‌ای سهمگین روبه‌رو شد. شدت 
جراحات به حدی بود که پزشکان لبنانی همان 
اول کار آب پاکی را روی دست خانواده این 
بدلکار ریختند ولی تیم ایرانی امید کمرنگی به 
زنده ماندن هموطن جوان خود داشتند. با همین 
یک درصد امید بود که خانواده و دوستان او به 
انتظار معجزه نشستند ولی شاید این جوان که 
یک هفته را میان زندگی و مرگ در تقلا بود، 

دومی را خوش‌تر یافت.

  شامگاه سیزدهم مردادماه آخرین تجربه 
شگفت‌انگیز ارشا اقدسی رقم خورد. او که به 
واسطه یک آگهی، با دنیای بدلکاری آشنا شد، 
آرزو داشت این حرفه با همراهی دوستانش 
در داخل و خارج از کشور جایگاه شایسته 
خود را بیابد. دلش به خدا گرم بود و همراهی 

دوستان.
  اما ارشا اقدسی که اعضای بدنش را اهدا 
کرده است، حتما در زندگی کسانی دیگر ادامه 
خواهد یافت و داستان زندگی جوانی که از 
ورزش به بدلکاری و سینما و تلویزیون رسید، 

در جان‌های دیگری تداوم خواهد داشت.

سرویس فرهنگی // معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی 
گفت: در دستورالعمل عزاداری محرم امسال آمده است برگزاری 
مراسم عزاداری در فضای باز و فضای بسته با سقف بالای 6 متر با تهویه 

مناسب و با تأیید کارشناسان مربوط، بلامانع است.
  حجت‌الاسلام عزت زمانی، معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی 
در گفتگو با فارس اظهار داشت: باتوجه به تلاش‌های صورت گرفته از سوی 
کارشناسان کمیته تخصصی برگزاری مراسم در یک ماه گذشته با هماهنگی 
مسؤولان بهداشتی کشور، دستورالعملی مبتنی بر نظرات کارشناسان بهداشتی 
و دغدغه‌های کارشناسان مذهبی تهیه شد و به تصویب کمیته امنیتی و انتظامی 

ستاد ملی کرونا نیز رسیده است.

* وزیر کشور در ابلاغ دستورالعمل عزاداری محرم تسریع کند
  وی گفت: این دستورالعمل از روز گذشته برای امضا و ابلاغ به وزیر کشور 
رسیده است که امیدواریم دکتر رحمانی فضلی هرچه سریع‌تر نسبت به ابلاغ 
آن اقدام کند تا هیأت‌های سراسر کشور و استانداری‌ها تکلیف خود را برای 

برگزاری مجالس عزاداری بدانند.
*  عزاداری در فضای مسقف با شروطی بلامانع است

  عزت‌زمانی تصریح کرد: در این دستورالعمل آمده است که برگزاری مراسم 
عزاداری در فضای باز و فضای بسته با سقف بالای ۶ متر با تهویه مناسب و با 
تأیید کارشناسان مربوطه بلامانع است. در این مراسم باید ظرفیت یک چهارم 
با فاصله‌گذاری از هر طرف ۲ متر رعایت شود و درهای خروجی کافی برای 
ورود و خروج تعبیه شود. در فضاهای مسقف حتماً باید تهویه مناسب وجود 

داشته باشد.
*  دسته‌ عزاداری امسال امکان‌پذیر است

  معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی گفت: دسته‌روی عزاداران 
حسینی در سطح محلات بلامانع است. البته دسته‌ها نباید از محله‌ای به محله 
دیگر بروند؛ بلکه در محلات خود به صورت ایستا و یا حرکت کوتاه به 

عزاداری بپردازند.

*  برگزاری روضه خانگی با سقف کوتاه و بدون تهویه ممنوع است
  وی با اشاره به اینکه برگزاری هرگونه برنامه در فضای مسقف با سقف کوتاه 
و بدون تهویه مناسب ممنوع است. بر این اساس برگزاری روضه‌ های خانگی 
در فضاهای کوچک و بدون تهویه مناسب که منظور وسایل سرمایشی مانند 
کولر نیست، ممنوع است البته در سال گذشته نیز برگزاری روضه‌های خانگی 
کمتر بود و این مجالس یا به فضای باز رفته بودند و یا نذر خود را در دیگر 

هیأت‌ها هزینه کرده بودند.
*  ضمانت شرعی حفظ سامتی مردم بر عهده مسؤولان هیأت 

است
  عزت زمانی با اشاره به اینکه در تمام هیأت‌های بزرگ و مجالس فضای 
باز تقاضامندیم افراد دارای بیماری زمینه‌ای و یا دارای علائم اولیه بیماری 
حضور پیدا نکنند، گفت: ضمانت شرعی حفظ سلامتی مردم بر عهده مسؤولان 
جلسات است و باید بیش‌ترین دقت را برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی 
و تدابیر در نظر گرفته شده از سوی مسؤولان پزشکی داشته باشند تا ان‌شاءالله 

شاهد ابتلای افراد به بیماری نباشیم.
*  در ایستگاه‌ های صلواتی صف ایجاد نشود

  معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی گفت: برپایی ایستگاه‌های 

فرهنگی به صورت موکب در سطح شهر بلامانع است و برپایی ایستگاه‌های 
صلواتی با تاکید بر توزیع غیرمتمرکز اقلام و نذورات بسته‌بندی شده نیز مانعی 
ندارد. مسؤولان ایستگاه‌ها باید از تجمع و تشکیل صف جلوگیری کنند. در این 

زمینه مدیران هیأت‌ها و رابطان شهرداری توجیه خواهند شد.
*  اطعام به صورت بیرون‌بر باشد

  وی در خصوص توزیع نذورات و اطعام نیز افزود: اطعام حتماً باید به صورت 
بیرون‌بر و بسته بندی بهداشتی باشد و از پهن کردن سفره و ایجاد صف طولانی 

باید پرهیز شود.
*  شهرها سیاه‌پوش می‌شوند

  عزت زمانی تصریح کرد: امسال سازمان تبلیغات اسلامی با همکاری مردم، 
هیأت‌های مذهبی و نهادهای مختلف با کمک شهرداری‌ها نسبت به فضاسازی 
محیطی اهتمام ویژه دارد تا چهره شهر را سیاه پوش و محرمی کنیم. در مناطق 
محروم و حاشیه‌نشین نیز ان‌شاءالله پشتیبانی لازم برای فضاسازی و اطعام را 

خواهیم داشت.
* همکاری نهادهای مختلف با هیأت‌های مذهبی

  معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اینکه با ابلاغ نهادها 
و سازمان‌های کشور مانند آموزش و پرورش و ... امسال مدارس، پارک‌ها و 
ورزشگاه‌ها در اختیار هیأت‌ها قرار می‌گیرد، گفت: از تمام مسؤولان هیأت‌ها 
تقاضامندیم در صورتی که محل اصلی هیأت ظرفیت اجرای دستورالعمل‌ها 
را ندارند، حتماً جلسات را به فضاهای باز توصیه شده منتقل کنند. ضدعفونی 
محل مراسم قبل و بعد مجلس نیز از دیگر توصیه‌ها و دستورالعمل‌هایی است 

که باید اجرایی شود.

معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی تشریح کرد

جزئیات شرایط عزاداری ماه محرم 

زندگی بدلکار جوان در یک نگاه

آگهی عجیبی 
که زندگی ارشا 

اقدسی را عوض کرد



حوادث جهان
 بانک جهانی: 

۷۰ درصد جمعیت یمن در خطر گرسنگی قرار دارند
 بانک جهانی هشدار داد که حدود ۷۰ درصد از جمعیت ۳۰ میلیونی 
یمن در کشوری با کمبود شدید مواد غذایی در خطر گرسنگی قرار 
دارند. بانک جهانی با انتشار گزارشی در وب سایت خود اعلام کرد 
که بیش از ۶ سال درگیری در یمن باعث شده است که حداقل ۲۴.۱ 
میلیون نفر از جمله ۱۲.۳ میلیون کودک و ۳.۷ میلیون نفر که در اثر 
جنگ آواره شده اند  به کمک بشردوستانه نیاز داشته باشند.این گزارش 
بین المللی تأکید کرد که این درگیری منجر به نابودی اقتصاد یمن شد، 
زیرا تولید ناخالص داخلی  از سال ۲۰۱۵ به نصف کاهش یافته و 
بیش از ۸۰ درصد از کل جمعیت را زیر خط فقر قرار داده است.در 
آغاز ماه ژوئن گذشته، بانک جهانی خسارت های زیرساختی یمن 
را در نتیجه جنگ حدود ۸ و نیم میلیارد دلار تخمین زد.در گزارش 
اخیر این بانک آمده است که خسارات وارده به ۱۶ شهر بزرگ یمن 
در نتیجه جنگ، بین ۶.۹ تا ۸.۵ میلیارد دلار آمریکا متغیر است.
سازمان‌های کمک رسانی بین‌المللی و سازمان های ملل متحد هشدار 
داده اند که اقتصاد یمن در آستانه فروپاشی است.عربستان از فروردین 
۹۴ در قالب ائتلافی از چند کشور غربی و عربی و با کمک آمریکا به 
بهانه بازگرداندن »عبدربه منصور هادی« رییس جمهوری مستعفی و 
فراری این کشور به قدرت، حملات گسترده‌ای را علیه یمن -فقیرترین 
کشور عربی- آغاز کرد.بر اثر این تجاوز، تاکنون هزاران یمنی کشته 
شده‌اند و بر اساس گزارش سازمان ملل متحد، قحطی در این کشور به 

بزرگ‌ترین فاجعه انسانی در جهان تبدیل شده است.

۲۳ کشته و زخمی در پی واژگونی خودروی کارگران 
مهاجر در آمریکا 

  مقام‌های آمریکایی می‌گویند در پی واژگونی یک دستگاه خودروی 
حامل کارگران مهاجر در ایالت تگزاس، حداقل ۱۱ نفر کشته و ۱۲ تن 
نیز مصدوم شدند. رسانه‌های آمریکایی بامداد پنجشنبه از وقوع حادثه 
برای خودروی حامل کارگران مهاجر در ایالت تگزاس خبر دادند. 
مقام‌های آمریکایی می‌گویند در پی واژگونی یک دستگاه خودروی 
وَن که بیش از ظرفیت مسافرگیری کرده بود، حداقل ۱۱ نفر جان خود 
را از دست دادند.بر اساس این گزارش، از مسافران این خودرو که 
همگی کارگران مهاجر به آمریکا و در حال حرکت در بزرگراه جنوبی 
تگزاس بودند، حداقل ۱۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند.»اوربینو مارتینز« 
کلانتر منطقه بروکز کانتری می‌گوید این خودروی ون که فقط ظرفیت 
۱۵ نفر را داشت، به دلیل ناتوانی راننده در کنترل آن حین عبور از یک 
پیچ و سنگینی بیش از حد، واژگون شد.مارتینز توضیح داد که راننده 
خودرو سرعت غیرمجاز داشته که در پی این حادثه خود او نیز کشته 
شده است.پیش از این نیز در حادثه برخورد یک خودروی شاسی 
بلند با یک کامیون حامل شن در ایالت کالیفرنیا دست‌کم ۱۵ نفر کشته 

شده بودند.
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حوادث

سرویس حوادث/ مرد معتاد که با تبر و چاقو به کسبه و 
رهگذران در یکی از خیابان‌های گرگان حمله کرده و باعث 
قتل یک پسر 17 ساله و مجروح شدن 9 نفر دیگر شده بود 

با دخالت پلیس دستگیر شد.
عصر سه‌شنبه 12 مرداد مردی معتاد با ظاهری آشفته در حالی 
که در یک دست تبر و در دست دیگرش یک چاقو بود در ضلع 
شمالی بازار چهارراه میدان گرگان در اقدامی جنون‌آمیز ناگهان به 
مردم حمله کرد. این فرد با مجروح کردن کسبه و رهگذران جلو 
می‌رفت و عربده می‌کشید او پس از حمله به یکی از مشتریان 
قهوه خانه و یک میوه فروش، به‌سمت تقاطع چهارراه میدان 
حرکت کرد. در این راه تعدادی از رهگذران را نیز زخمی کرد. او 
در ادامه وارد زیارتگاه عباسعلی گرگان شد و پس از حمله به به 
یک مغازه دار و تهدید مردم توسط پلیس دستگیر شد.سرهنگ 
فرزاد تاجره، جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان در تشریح 
این خبر گفت: ساعت ۱۸ و ۵۰ دقیقه سه‌شنبه در تماس با مرکز 

فوریت‌های پلیسی حمله این فرد به مردم، گزارش شد که در 
نتیجه آن، ۱۰ نفر دچار آسیب شده و یک جوان ۱۷ ساله به 
علت شدت جراحات جان باخت. با حضور پلیس در محل 
مشاهده شد فردی با تبر و چاقو در حال درگیری با تعدادی از 
رهگذران بوده که طی آن چند نفر از شهروندان مجروح شدند. 
متهم با مشاهده مأموران قصد حمله‌ور شدن به‌ سمت پلیس را 
داشت که مأموران ضمن رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به 
شلیک تیر هوایی کردند که در این لحظه متهم اقدام به فرار کرد اما 
با سرعت عمل مأموران، متهم که مسلح به سلاح سرد تبر و کارد 
بود در عملیاتی ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. در 
این حادثه یکی از شهروندان به‌علت شدت جراحات وارده فوت 

کرد و ۹ نفر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند که حال دو 
نفر از آنها بدحال گزارش شده است.

وی با اشاره به اینکه با اخذ دستورات قضایی تحقیقات در 
حال انجام است، گفت: علت و انگیزه این حادثه در حال 

بررسی است.
کاسبان محدوده‌ای که مورد حمله این فرد قرار گرفته‌اند گفتند 
که عربده کشی و حملات این مهاجم به مردم ۱۵ دقیقه به 
طول انجامید و برخی از بازاریان اظهار کردند که با دیدن 
صحنه‌های خون آلود از ترس و اضطراب نمی‌توانستند با 
پلیس تماس بگیرند.کسبه و حاضران در محل حادثه گفتند: 
این محدوده به محلی برای خرید و فروش کالاهای سرقتی و 

فروش مواد افیونی تبدیل شده و با وجود گزارش این موارد به 
دستگاه‌های متولی تاکنون اقدام مؤثری برای حل این مشکل 

انجام نشده است.
سرهنگ مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: فردی که این حادثه را به‌وجود 
آورده کارتن‌خواب بوده و از لحاظ روحی و روانی وضعیت 
آشفته‌ای دارد که البته این موضوع توسط پزشکی قانونی در 
حال بررسی است.رئیس پلیس آگاهی گلستان افزود: این فرد 
به‌منظور تهیه قرص برای آرامش خودش به این محل مراجعه 
کرده بوده که در آنجا با یک نفر درگیری لفظی پیدا می‌کند و 
در ابتدا با تیغ موکت‌بری به‌سمت مردم حمله‌ور می‌شود و 
بعد از آنکه تیغه موکت بری شکست، از همان بساط پهن 
شده در محل، ۲ وسیله برنده برمی‌دارد و دوباره شروع به 

حمله می‌کند.
رئیس پلیس آگاهی گلستان بیان کرد: این فرد هیچ خصومتی 

با افراد زخمی شده نداشته و تنها به‌خاطر مسائل روحی و 
روانی این کار را انجام داده است. از همان شب پرونده‌ای در 

این رابطه تشکیل و در حال رسیدگی است.
وی ادامه داد: مهارت کنترل خشم در جوانان پایین است 
که باید با ارائه آموزش‌های مستمر در مدارس، دانشگاه‌ها، 
مساجد و استفاده از ظرفیت‌های دیگر از جمله افزایش 
نظارت خانواده‌ها، از حجم این مشکلات کاست.حیدر 
آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان از رسیدگی ویژه و 
فوری به پرونده ضارب در یکی از خیابان‌های گرگان خبر 
داد و گفت: با کسانی که به جان و مال مردم تعرض کنند 
با قاطعیت تمام برخورد خواهد شد. پرونده متهم این حادثه 
دلخراش نیز به‌صورت ویژه در دادسرای مرکز استان رسیدگی 
می‌شود.وی با بیان اینکه متهم با حضور سریع پلیس دستگیر 
شده افزود: تحقیقات برای بررسی علت و انگیزه این فرد آغاز 

شده است.

 حمله مرگبار با تبر در بازار

  روابط عمومی اداره کلگوشت ماهي و میگو، حاوي چربي های مفيد، پروتئين مرغوب و ويتامين هاي گوناگون است
شیلات هرمزگان

  
     

با آن که 30سال از زندگی مشترکمان می گذرد اما در 
طول این سال ها همسرم همواره درگیر تربیت سه فرزندم 
بود و به امور زندگی آن ها رسیدگی می کرد. بعد از آن 
هم با نوه هایم سرگرم شد به طوری که در این میان من 
به کلی فراموش شده بودم تا این که سال گذشته با زن 

جوانی آشنا شدم که ...
مرد 52ساله ای که به دلیل ترس از انتشار فیلم های 
غیراخلاقی و فرار از اخاذی های یک زن جوان، دست به 
دامان قانون شده بود، درباره سرگذشت خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: 22ساله بودم که مادرم 
به خواستگاری »فرزانه« رفت. او یکی از بستگان دور پدرم 
بود و من هیچ گونه شناختی از او نداشتم. با این حال پای 
سفره عقد نشستم و زندگی مشترکمان را شروع کردیم. در 
طول این سال ها همسرم درگیر خانه داری و رسیدگی به 
سه فرزندم بود به گونه ای که من همواره در حاشیه این 
زندگی قرار داشتم. وقتی فرزندانم سر و سامان گرفتند 
همسرم با نوه هایم سرگرم شد و توجهی به من نداشت. 
در این میان، من هم سکوت می کردم چراکه سرنوشت و 
آینده فرزندانم برایم اهمیت داشت.خلاصه روزگار ما به 
همین ترتیب سپری می شد تا این که سال گذشته روزی 
به شرکت تولیدی یکی از دوستانم رفتم. آن جا با زن جوانی 
آشنا شدم که از اوضاع مالی خوبی برخوردار بود. آن زن که 
با یک خودروی شاسی بلند گران قیمت به شرکت دوستم 
تردد داشت، در یکی از مناطق مرفه نشین شهر زندگی می 
کرد اما وقتی به »پریسا« نزدیک شدم و باب گفت و گو با 
او را باز کردم، موضوع عجیبی را فهمیدم که چشمانم از 
تعجب گرد شد. پریسا که زنی مطلقه بود، اعتیاد شدیدی 
به مواد مخدر داشت. با این همه خیلی عجیب بود که او 
چگونه از این وضعیت اقتصادی برخوردار است. وقتی 
درباره اعتیادش از او پرسیدم، تنهایی و بی کسی را بهانه 
کرد و مدعی شد اگر تکیه گاهی در زندگی داشته باشد 
 که از او حمایت کند، اعتیادش را ترک خواهد کرد! با این 

حرف ها اگرچه دلم برایش سوخت اما در واقع زیبایی 
ظاهری آن زن مرا مجذوب کرده بود و به او علاقه مند شده 
بودم. به همین دلیل به صورت پنهانی او را به عقد موقت 
خودم در آوردم تا عاطفه و محبت را به گونه دیگری تجربه 
کنم. ابتدا احساس خوبی داشتم و تصور می کردم دوباره به 
دوران جوانی ام بازگشته ام. با خواهش و التماس، پریسا 
 را در یکی از مراکز ترک اعتیاد بستری کردم اما او هیچ

 اراده ای برای ترک نداشت و همه تلاش های من بیهوده 
بود. مدتی بعد، از این روابط پنهانی و خیانت به همسرم 
خسته شدم و تصمیم به جدایی از پریسا گرفتم اما وقتی با 
مقدمه چینی های زیاد این موضوع را مطرح کردم ناگهان 
دنیا در برابر دیدگانم تیره و تار شد چرا که او عکس ها و 
فیلم هایی از روابط خصوصی مان برایم فرستاد و تهدیدم 
کرد که باید از نظر مالی او را تامین کنم. این ماجرا بسیار 
نگرانم کرد چرا که پریسا آن فیلم ها را به صورت پنهانی 
تهیه کرده بود و اگر همسرم آن ها را ببیند به یقین برای 
همیشه ترکم خواهد کرد و اگر عروس و دامادهایم ماجرا را 
بفهمند، رسوایی بزرگی به بار خواهد آمد. ترس و وحشت 
سراسر وجودم را فرا گرفته بود و حالا بعد از 30سال 
زندگی مشترک آبرویم را کف دستم گرفته بودم. از آن روز 
به بعد ارتباطم را با پریسا قطع کردم اما ماهی چند میلیون 
تومان به حسابش واریز می کردم تا آن فیلم های زننده لو 
نرود. با وجود این آرام و قرار نداشتم و زندگی برایم به 
جهنمی سوزان تبدیل شده بود. حتی تصور انتشار یکی از 

آن عکس ها هم مرا تا مرز سکته پیش می برد.
 بالاخره از این وضعیت خسته شدم و از این که باید 
 میلیون ها تومان از حق و حقوق خانواده ام را به پریسا 
می دادم، زجر می کشیدم و عذاب وجدان داشتم. تازه 
فهمیدم چرا پریسا با آن که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد 
دارد، چنین مرفه زندگی می کند و ...در این شرایط بود که 
به ناچار تصمیم گرفتم برای رهایی از این وضعیت اسفبار 

دست به دامان قانون شوم و ...

زندگی در جهنمی سوزان!
رئیس پلیس فتای پایتخت: در امتداد   تاریکی

خدمات بانکی همراه را از منابع معتبر دریافت کنید
سرویس حوادث/ نصب برنامه‌های خدمات بانکی 
از منابع نامعتبر روی  تلفن همراه منجر به تشکیل 
پرونده‌های کلاهبرداری‌ در مراجع قضایی شده 

است.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات پایتخت با بیان این مطلب 
گفت: با توجه به پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از 
خدمات بانکی به‌صورت غیرحضوری قابل انجام بوده 
و این خدمات از روش‌های گوناگونی مانند اینترنت 
بانک، همراه بانک و... قابل دریافت هستند و در کنار 
گسترش ارائه این خدمات به‌صورت غیرحضوری، 
برخی افراد سودجو نیز اقدام به فریب کاربر و 
کلاهبرداری از وی می‌کنند. به تازگی پرونده‌هایی 
در این اداره پلیس تشکیل شده که همه شاکیان آن 
پرونده‌ها، اپلیکیشن همراه بانک خود را از منابع نامعتبر 

دانلود و نصب کرده و بعد از آن مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته‌اند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: با 
اقدامات فنی مشخص شد مجرمان سایبری با طراحی 
همراه بانک‌های جعلی که در واقع بدافزار هستند و 
قرار دادن این نرم افزارها در منابع نامعتبر، به گوشی 
تلفن همراه کاربر دسترسی غیرمجاز پیدا کرده و اقدام 
به سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان 
می‌کنند.شهروندان باید با اقداماتی از جمله بهتر کردن 
تلفن همراه خود به نرم‌افزار ضد بدافزار معتبر و به 
روزرسانی مستمر آن، به روزرسانی مستمر سیستم 
عامل و مرورگر وب و سایر نرم‌افزارهای مورد 
نیاز روی تلفن همراه، ذخیره نکردن اطلاعات مهم 
مانند رمز اول و دوم کارت‌ها، کلمه عبور سامانه‌های 
بانکی، cvv2 و تاریخ انقضای کارت روی گوشی 
تلفن همراه از هرگونه کلاهبرداری در این حوزه 

پیشگیری کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه‌های گوناگون 
و نوین کلاهبرداران و سارقان اینترنتی در انجام اعمال 
مجرمانه و خرابکارانه‌ خود، هموطنان به این موضوع 
توجه داشته باشند که دانلود نرم‌افزار همراه بانک را 
تنها از سایت اصلی بانک انجام دهند و به هیچ‌وجه 
برای خرید شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم‌افزار بانکی 
یا هرگونه تراکنش مالی از جست‌وجو در سایت 
گوگل یا سایر موتورهای جست‌وجوگر استفاده 
نکنند.همچنین رمز ورود به سامانه‌های همراه بانک 
خود را به هیچ عنوان در اختیار دیگران قرار ندهند و 
رمزعبور سامانه‌ها را حتماً در فواصل زمانی )حداقل 
هر سه ماه( تغییر داده و از انتخاب رمزهای ساده و 
قابل حدس نظیر سال تولد، شماره شناسنامه و دیگر 

اطلاعات هویتی خودداری کنند.

مفقودی

مجوز سلاح ساچمه زني دولول روي هم مدل كوسه ساخت تريكه شماره بدنه ٩٤٨٤٠٠٧٧و به شماره مجوز 
٢١٠٣٢٥٠ بنام ميثم رجايي نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تأیید سلامت روانی عامل قتل کارگر ساختمانی
سرویس حوادث / مردی که متهم است به خاطر 
مزاحمت و سر و صدای یک کارگر ساختمانی 
او را به قتل رسانده با تأیید سلامت روان او 
از سوی پزشکی قانونی در شعبه دوم دادگاه 

کیفری استان تهران محاکمه شد.
رسیدگی به این پرونده از آذر سال ۹۸ به‌دنبال 
گزارش یک درگیری خونین در غرب تهران آغاز 
شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با 
بررسی موضوع مشخص شد که مردی 36 ساله 
به‌نام سعید به‌دلیل سر و صدای کارگرانی که در 
همسایگی‌شان در یک ساختمان نیمه کاره حضور 
داشتند با آنها درگیر شده و یکی از کارگران را با 
ضربه‌های چاقو مجروح کرده است. کارگر مصدوم 
پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد و سعید به 
اتهام قتل عمد بازداشت شد.پس از تکمیل تحقیقات 
پرونده وی به دادگاه کیفری استان تهران   فرستاده 

شد.
در آن جلسه دادگاه متهم به جایگاه رفت و گفت: 
کارگران در ساختمان  روبه رویی خانه‌مان مشغول 
به کار بودند. آنها همیشه سر و صدا می‌کردند و 
شب‌ها با صدای بلند آواز می‌خواندند و می‌خندیدند. 
همین مسأله باعث شده بود که ما هیچوقت آرامش 
نداشته باشیم. چند بار به آنها تذکر دادم اما اعتنایی 
نکردند. آخرین بار به او تذکر دادم که بازهم توجهی 
نکرد و عصبانی شدم و چند ضربه چاقو به او زدم. 

من واقعاً قصد کشتن او را نداشتم.
سپس وکیل متهم به دفاع از موکلش پرداخت و 
گفت: موکلم به بیماری اعصاب و روان مبتلاست 
و به همین خاطر هم از خدمت سربازی معاف شده 
است. تقاضا دارم تا وی برای بررسی دقیق‌تر سلامت 
روان به کمیسیون پزشکی قانونی معرفی شود.با این 
درخواست متهم به کمیسیون پزشکی قانونی منتقل 

شد و پزشکی قانونی پس از معاینه‌های لازم در 
 گزارشی اعلام کرد اگرچه وی به اختلال اعصاب

 و روان مبتلاست اما این اختلال رافع مسئولیت 
کیفری نیست و او هنگام ارتکاب جرم جنون نداشته 
است.با این گزارش سعید بار دیگر در شعبه دوم 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم درخواست قصاص 
کردند و سپس متهم به جایگاه رفت و بازهم 
اظهارات قبلش را تکرار کرد.سپس وکیل وی به 
جایگاه رفت و گفت: با توجه به شرایط روحی و 
روانی متهم از قصاص گذشت کنند. هرچند پزشکی 
قانونی متهم را مسئول اعمال خود دانسته اما اختلال 
روانی در او تشخیص داده شده است. به همین دلیل 
درخواست مساعدت از سوی اولیای دم را دارم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند.

سرویس حوادث /    ارسال لینک‌های جعلی در قالب 
اینترنت رایگان ویژه ماه محرم در شبکه‌های اجتماعی، 

ترفندی برای کلاهبرداری است.
سرهنگ »امین یادگار نژاد« رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
استان کرمان در این باره گفت: آن دسته از شهروندانی که قصد 
فعال‌سازی بسته اینترنتی رایگان ویژه ماه محرم را دارند، فقط از 
طریق پرتال رسمی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اقدام 
به ثبت‌نام کنند. در این رابطه امکان دارد کلاهبرداران با ارسال 
لینک‌های جعلی، به بهانه در اختیار قرار دادن اینترنت رایگان 
در شبکه‌های اجتماعی، کاربران را به سایت‌های جعلی هدایت و 
اقدام به سرقت اطلاعات هویتی آنها کرده و با داشتن این اطلاعات 
در آینده از آنها سوء‌استفاده کنند.سرهنگ یادگار‌نژاد ادامه داد: 

بیشتر این لینک‌ها کاربران را به صفحات جعلی ارجاع می‌دهند 
و با داشتن اطلاعات هویتی شهروندان براحتی از این اطلاعات 
علیه خود شهروندان استفاده می‌کنند.این مقام انتظامی به شهروندان 
توصیه کرد: هموطنان فریب برخی از پیام‌ها و آگهی‌های تبلیغات 
منتشر شده در فضای مجازی در کانال‌ها و گروه‌ها با وعده‌ 
اینترنت رایگان را نخورند و توجه داشته باشند فقط از طریق 
سایت اینترنتی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اقدام به 
ثبت‌نام و دریافت بسته اینترنتی رایگان ویژه محرم کرده و به‌هیچ 
وجه لینک‌های ارسالی در کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی با عنوان 
ثبت‌نام و دریافت اینترنت رایگان را دانلود نکرده یا اطلاعات خود 
را در آنها ثبت نکنند.سرهنگ یادگار‌نژاد با بیان اینکه برای دریافت 
بسته هیچ نیازی به ارسال کد فعال‌سازی یا برقراری تماس نیست، 

تصریح کرد: ثبت‌نام فقط از طریق سایت اینترنتی به نشانی 
‎  https: //ictgifts.ir صورت می‌گیرد که به شهروندان توصیه 
می‌شود موارد نامتعارف و مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت‌های سایبری 

با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

اینترنت رایگان؛ ترفندی برای کلاهبرداری

سرویس حوادث // رییس پلیس آگاهی 
البرز اعلام کرد: زنی که به دلیل اختلاف با 

همسرش فرزند ۱۰ ماهه خود را مسموم و 
به قتل رسانده بود در این استان دستگیر شد.
سرهنگ محمد نادربیگی اظهار داشت: 
درپی ارجاع پرونده ای با موضوع فوت 
مشکوک طفل ۱۰ ماهه به پلیس آگاهی این 
استان، موضوع به صورت ویژه در دست 

بررسی قرار گرفت.
وی اضافه کرد: پدر کودک در تحقیقات اولیه 
عنوان کرد که هفته گذشته زمانی که نامبرده 

به منزلش مراجعه کرده متوجه بد حال بودن 
 همسر و فرزندش می شود که بلافاصله
 آن ها را به بیمارستان منتقل می کند که 
پس از ساعتی کودک جان خود را ازدست 
داده اما حال همسرش رو به بهبودی است.

وی خاطرنشان کرد: پس از دریافت نظریه 
کودک  که  پزشکی قانونی مشخص شد 
به وسیله محلول لوله بازکنی مسموم 
و به قتل رسیده که بلافاصله والدین 

به پلیس آگاهی منتقل و تحقیقات 
تخصصی برروی آن ها آغاز شد.

نادربیگی گفت که در بازجویی های 
صورت گرفته از مادرش و مستندات 
موجود لب به اعتراف گشود و اقرار 
کرد که روز حادثه به دلیل بحث با 
همسرم تصمیم به پایان دادن به زندگی 
خود و فرزندم گرفتم و با خرید یک 
عدد محلول لوله بازکنی اقدام به 
مصرف خود و فرزندم کردم.وی افزود: 
متهم با پرونده تشکیل شده تحویل 

مراجع قضایی شد.

دستگیری مادر متهم به قتل فرزند ۱۰ ماهه

طرح : بیتا هوشنگی

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی    هیات موضوع قانون تعیین ت
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060323056000077 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عیسی ملاحی لافتی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 7 
صادره از قشم در ششدانگ عرصه زمین زراعی به مساحت 288996مترمربع برابر سند شماره 24541 مورخ 1351/9/23 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی شش رفسنجان و موافقت نامه مدیریت املاک و مستغلات واقع در لافت محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع  عموم و صاحبان 
حقوق مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
است می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد  . 
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 رئیس اداره اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



شنبه  16مرداد 1400

27 ذی الحجه 1442

سال بیستم شماره 3668

شهرستان

 کارشناس شبکه بهداشت و درمان
 بندر خمیر عنوان کرد 

پشه آئدس به مراتب خطرناک‌تر از ویروس کرونا
 امین درساره سرویس شهرستان // نشست شورای سلامت شهرستان بندر 
خمیر با موضوع پشه آئدس و خطرات و همچنین اقدامات لازم در برابر این 
حشره به ریاست فرزاد دهقانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
بندرخمیر برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ در ابتدای این نشست کارشناس 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان بندر خمیر با اشاره به خطرات گزش این 
پشه ها و بیمارهای ناشی از آن توضیحاتی داد.وی گفت:پشه آئدس به مراتب 
خطرناک‌تر از ویروس کروناست و وجود آن می‌تواند مشکل‌ ساز شود.
شمس الدینی افزود:پشه »آئدس« منتقل‌کننده ویروس تب دنگی است که به 
علت درد شدید به عنوان تب استخوان‌ شکن نیز شناخته شده و تب و استخوان 
درد شدید از علائم بیماری پشه آئدس است که درنهایت منجر به خونریزی 
چشم، ناخن و دست‌ها می‌شود.این کارشناس حوزه بهداشت در خصوص 
اقدامات انجام شده در این زمینه در شهرستان نیز عنوان کرد: برای جلوگیری 
از ورود این پشه به شهرستان خمیر، با همکاری شهرداری قایق های فرسوده به 
عنوان یکی از مکان های تجمع این پشه ها وارونه شده است.همچنین لاستیک 
های فرسوده و مستهلک نیز در برخی از نقاط شهرستان جمع آوری و معدوم 
 شده است.در ادامه فرزاد دهقانی معاون  فرماندار بندرخمیر بر لزوم هوشیاری
 و آگاه سازی مردم و همچنین جلوگیری از ورود پشه به شهرستان هشدار داد.

وی افزود:پیشگیری های لازم در خصوص جلوگیری از ورود این پشه ها و 
ضرر و زیان آن توسط شبکه بهداشت و درمان به مردم اطلاع رسانی‌ شود.

فرزاد دهقانی ادامه داد: علاوه بر وارونه شدن قایق های فرسوده و جمع آوری 
لاستیک های فرسوده بصورت مداوم ، خشکاندن آب های راکد و همچنین 
جلوگیری از تجمع این آب ها در برکه ها و آب انبارهای بلااستفاده ، شست و 
شوی آبشخورهای داخل و اطراف شهرها و روستاها از جمله کارهایی است که 
باید توسط دستگاه های ذی ربط مسوول این کار بصورت مداوم انجام شود.

 راهیابی دانش آموزان مینابی
 به مرحله کشوری المپیاد نانو

 سرویس شهرستان  // کریمی از راهیابی ۶ دانش آموز مینابی 
به دوازدهمین المپیاد دانش آموزی نانو خبر داد.سعیده کریمی،مدیر 
آموزش و پرورش شهرستان میناب اظهار کرد:آزمون مرحله اول 
دوازدهمین المپیاد دانش‌آموزی نانو روز دو‌شنبه ۴ مردادماه امسال به صورت 
مجازی در سایت باشگاه نانو برگزار شد.به گفته کریمی  در این مرحله 
تعداد ۵۲۴ نفر از بین ۶۲۶۴ داوطلب المپیاد، توانستند نمره حدنصاب برای 
ورود به مرحله دوم را کسب کنند.سعیده کریمی مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان میناب،گفت: ۶ نفر از دانش آموزان شهرستان میناب به دوازدهمین 
المپیاد نانو مرحله کشوری راه یافتند.کریمی یاد آور شد:مرحله دوم ۴ شهریور 
ماه  امسال  برگزار می شود که این آزمون بصورت یک آزمون تستی و 
تشریحی است.به گزارش هرمز؛ مدیر آموزش و پرورش میناب ،حمدطاها 
شبتاری ازآموزشگاه بحرالعلوم،فاطمه رسولی،الهام کمال پور و نیکا بهادری 
از آموزشگاه فرزانگان و زهرا ذاکری نسب ومائده رمضانی از آموزشگاه 

شاهد شهیدضرغام قاسمی را از برگزیدگان المپیاد دانش آموزی اعلام کرد.

خبری

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

سرویس شهرستان //نماینده مردم 
غرب هرمزگان گفت: کندی گازرسانی به 
شهرهای غربی هرمزگان پذیرفته نیست و 
باید وزارت نفت در این زمینه پاسخگو باشد. 
 احمد جباری در گفت‌وگویی رسانه‌ای با 

به هرمزگان  از بی‌توجهی تاریخی  انتقاد 
در زمینه گازرسانی و عقب ماندن 
هرمزگان از دیگر استان‌های کشور در 
موضوع گازرسانی، اظهار داشت: شاخص 
گازرسانی در هرمزگان به نسبت کل کشور 

بسیار پایین است و ما در این زمینه از 
به شهرهای  گازرسانی  عملیات‌های  کندی 

غربی هرمزگان گله‌مندیم.
وی افزود: وزارت نفت اعلام می‌کند که 
95 درصد کشور را گازرسانی کرده اما این 

شاخص در هرمزگان بسیار عقب است و 
هنوز شهر بندرلنگه و شیبکوه در هرمزگان 
گازرسانی نشده‌اند و در بستک و پارسیان 
نیز فقط شهرها گازرسانی شده و عملا مردم 
روستایی که عمده جمعیت این مناطق را 

تشکیل می‌دهند، گرفتار هستند.
نماینده مردم غرب هرمزگان و عضو هیأت 
رییسه کمیسیون عمران مجلس با بیان این 
که انتظار ما این است که سریع‌تر پروژه‌های 
گازرسانی به مناطق غربی هرمزگان تعیین 

تکلیف شود، تصریح کرد: ما به عنوان 
نماینده مردم ناکارآمدی را نمی‌پذیریم و 
وزارت نفت و دیگر وزارتخانه‌هایی که 
به نسبت  بهره‌مندی هرمزگان  شاخص‌های 
کشور در آنها عقب‌تر است، پاسخگوی این 

بی‌توجهی‌ها باشند.
به گزارش فارس ، جباری گفت: ملاک 
کارآمدی است  بومی،  نیروهای  از  حمایت 
و در دولت جدید انتظار نهایت توجه به 

شاخص کارآمدی در انتصاب‌ها هستیم.

 انتقاد نماینده مردم غرب هرمزگان از کندی گازرسانی به این مناطق

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000356127 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001078186 

شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام  )ره(  به نشانی استان تهران -شهرستان تهران -شهر تهران- خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره( با 
نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد  اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ نهم مرداد ماه یکهزار و چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 
140040920000356127 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام  وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح ذیل مبادرت 

به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 71به مساحت 324مترمربع، طی نامه شماره 181/96218/ن 
از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140040390000780680 مورخه 
1400/04/02 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء  وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/148528/ن  مورخه 1400/05/05 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاص به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا صادر و اعلام میدارد. رای صادره غیابی وظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست 

روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران )ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد.
مختارصادقی -  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000356790 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001078456 

شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام  )ره(  به نشانی استان تهران -شهرستان تهران -شهر تهران- خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد اجرایی - فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد 

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ نهم مرداد ماه یکهزار و چهارصد در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
. پرونده کلاسه 140040920000356790  تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام  وبا استعانت از 

درگاه احدیت متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 82به مساحت  394/54مترمربع، طی نامه شماره 181/96203/ن 
از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140040390000781074 
مورخه 1400/04/02 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء  وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، 
لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/148530/ن  مورخه 1400/05/05 درخواست صدور حکم تملک 
ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاص به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا صادر و اعلام میدارد. رای صادره غیابی وظرف 
بیست روز پس از ابلاغ  قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران )ویژه دادگاههای اصل 49 قانون 

اساسی( می باشد.
مختارصادقی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                                      آگهی مزایده ) نوبت اول (  
شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستري بندر عباس به موجب پرونده اجراني 880368ب در خصوص دعوی زهرا روانشيد عليه منصور کر 
ماني جهرمي که محکوم به فروش اموال منقول گردیده است که در این راستا به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود . خلاصه گزارش بازدید: 
در پاسخ به قرار کارشناسي پرونده به شماره 8509987644800019 و شماره بایگانی به شماره 880368 موضوع ارزيابي قیمت اقلام فروشگاه 
لوازم برقي ، اینجانب ضمن حضور در دفتر دادگاه و مطالعه مفاد پرونده و بررسي اقلام موجود در مغازه واقع در میدان برق به استحضار می 
رسانم ارزش - اقلام برقی و الکترونیکی موجود در مغازه به شرح پیوست و جمع ارزش8،137،155،000 ریال )هشت میلیارد و یکصد و سی 
و هفت میلیون و كيصد و پنجاه پنج هزار ریال ( برآورد مي شود که اقلام به شرح زیر مي باشد: محافظ گراند زمین. ترانس 750 الكترانس. 

فيش انتن. جک و فیش هالوژن. کلید فیوز فشار قوي . کلیدکنتاکتور, فيوز سه فاز, جمپر 100 پایه استارت مهتابي. گوشي ايفون قديمي.کلید تو کار. جعبه تقسیم  فیوز 
مينياتوري. ترمينال فیش خور, چسب نواري . کلید توکار. پست تک قلو. نگهدارنده ریلی پیچ بست دیواری .پايه فيوز . رول پلاک. سرپچ 13 تابلو فشار قوي. پیچ مهره 
. بست گراند. کلیپس تکي. سر پیچ سرامیکی. سه راهی فشار قوی. امير ميتر تابلو بست ایستایی دیواری. امپلی فایر مستعمل ترانس-کلیدشركتي فاير تابل قرق. وایرشو، 
سرپيچ تابلو فشار قوی و سرپیچ كابل تابو. پيچ و مهره. بست گراند .فيوز 400 امر ف . 400 آمپر، فیوز فشنگي تلفن ست. تلمتر.سنسور حرارتيسانسوم. رله فنري فيوز سي 
امپر. دهنه میکروفن . رله زيمنس. المنت کادیلاک. آریستور محافظ متفاوت. اي فون ناسيونال. الارم پنل اتش نشانی متعلقات اي فون  قدیمی. فیوز دیواری. سرکابل فشار 
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دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

  سرویس شهرستان // دانشگاه علمی و 
کاربردی و آموزش و پرورش کیش در راستای 
توسعه دوره های کوتاه مدت مهارت آموزی 
بین دانش آموزان تفاهم نامه همکاری امضا 

کردند. 
این تفاهم نامه با حضور پرویز حیدری راد 
رییس آموزش و پرورش و مهدی فلاحتی رییس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد کیش به 
امضا رسید.رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
واحد کیش در مراسم انعقاد این تفاهم نامه گفت: 
با انعقاد این تفاهم نامه، کارگروه های مشترکی 
برای ترسیم مسیر تحصیلی و شغلی و هم راستایی 
نظام آموزشی و مسیر شغلی دانش آموزان جزیره 

تشکیل می شود.
مهدی فلاحتی افزود:  برگزاری دوره های کوتاه 
مدت مهارت آموزی برای دانش آموزان جزیره 
کیش از مفاد مهم این تفاهم نامه است که طبق آن 
دانش آموزان سال های آخر تحصیلی به انتخاب 
خود در دانشگاه جامع علمی کاربردی  دوره های 

کوتاه مدت مهارتی را میگذرانند.
رییس آموزش و پرورش کیش نیز ورود به 
بازار کار همراه با مهارت پس از گذراندن 
تحصیلات آموزش عالی را از حلقه های 

مفقوده و مشکلات جوانان اعلام کرد و گفت: 
مهارت افزایی از ماموریت های دانشگاه جامع 
علمی کاربردی بوده که می تواند با تعریف 
رشته های مهارتی مورد نیاز جزیره  ارتباط 
مناسبی جهت ورود سریع دانش آموزان و 
فارغ التحصیلان به بازار کار ایجاد کند.پرویز 
حیدری راد افزود: با همکاری مشترک آموزش 
و پرورش کیش و دانشگاه جامع علمی 
کاربردی از سال آینده یک نقشه راه و افق 
مشترک برای دانش آموزان جزیره کیش ایجاد 
خواهد شد تا بتوانند راحت تر وارد بازار کار 
شوند.کیش دارای ۵۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه 
دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ کلاس 
درس )۲۶۸ کلاس مدارس دولتی و ۹۹ کلاس 
مدارس خصوصی( است.در این مدارس ۹ 
هزار و ۷۷۵ دانش آموز مشغول تحصیل بوده 
که هشت هزار و ۳۶۰ نفر در مدارس دولتی 
و یک هزار و ۴۱۵ نفر در مدارس خصوص 

مشغول علم آموزی هستند.
به گزارش ایرنا، جزیره کیش با ۹۲ کیلومتر 
مربع مساحت و ۴۲ هزار نفر جمعیت از توابع 
شهرستان بندر لنگه استان هرمزگان بوده در 
آب های نیلگون خلیج فارس واقع شده است.

امضای تفاهم نامه همکاری 
دانشگاه علمی  وکاربردی و آموزش و پرورش کیش

 سرویس شهرستان//  مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان قشم گفت: کاهش 
و  هوا  دمای  افزایش  بارندگی،  شدید 
خشک شدن سفره‌های زیرزمینی 
بحران  دچار  را  قشم  این شهرستان، 

خشکسالی کرده است. 
مالک یزدان پناه در جمع خبرنگاران افزود:  با 
فراتر رفتن پدیده خشکسالی از مرز ۲۰ سال 
در این منطقه و خشک شدن سفره‌های آب 
زیرزمینی، کشاورزی این شهرستان به شدت 

تحت تاثیر این پدیده قرار گرفته است.

وی ادامه داد: کاهش شدید بارندگی سال 
زراعی ۱۴۰۰ – ۱۳۹۹ و افزایش متوسط درجه 
حرارت در این شهرستان، قشم را با خشکسالی 
شدیدی مواجه کرده که با توجه به مشکلات 
تامین آب در این منطقه، مشکلات زیادی برای 
فعالان حوزه‌های مختلف کشاورزی ایجاد شده 
است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم 
تصریح کرد: با توجه به کم بودن سطح زیرکشت 
زراعت در قشم به دلیل خشکسالی‌های دو 
دهه گذشته، بیشتر خسارت وارده به فعالان 
حوزه کشاورزی در این منطقه به نخلستان 

ها و بخش پرورش دام است که کاهش 
محصولات، پایین آمدن سطح درآمد و از بین 
رفتن اشتغال از جمله این خسارات است. وی 
با بیان اینکه در پنج سال گذشته هشت منبع 
ذخیره آب و آبشخور دام کارگذاری شده، 
اظهار کرد: امسال نیز جذب اعتبار برای 
ساخت چهار آبشخور و منبع آب برای کمک 
به دامداران شهرستان در حال انجام است.

یزدان پناه افزود: با هدف جلوگیری از آسیب 
به مراتع شهرستان، دامداران برای استفاده از 
نهاده‌های دامی جایگزین ترغیب می‌شوند.

وی ادامه داد: در همین راستا پارسال دامداران 
علاوه بر سبوس یارانه‌دار، ماهانه ۹۰ تنُ 
و از ابتدای امسال نیز هر ماه ۱۰۰ تنُ جُو 
یارانه‌دار دریافت کردند.مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان قشم تاکید کرد: آب‌رسانی سیار، 
تغییر شیوه آبیاری، اصلاح نژاد و توسعه کشت 
گیاهان مقاوم به شرایط خشکسالی از دیگر 
اقدامات برای مقابله با بحران کمبود آب در 
شهرستان است.به گزارش ایرنا ؛ شهرستان 
قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک 
با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به 
موازات سواحل استان هرمزگان به طول 
۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر 
در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

» قشم« گرفتار بحران خشکسالی است

و رفاه  تعاون،کار  اداره  // رییس  سرویس شهرستان 
اجتماعی میناب از آغاز ثبت نام چهاردهمین جشنواره 
کارآفرینان برتر از در سطوح استانی و ملی خبر داد و 
گفت: فرایند ثبت نام تا ۲۲ مرداد ماه سال جاری ادامه 

دارد.
 فیروزه میرابی از میناب، هدف از برگزاری این 
جشنوراه را شناسایی، انتخاب و معرفی الگوهای برتر 
کارآفرینی که با تلاش های خود توانسته اند گامی 

مؤثر در مسیر توسعه کشور بردارند عنوان کرد.
به گفته رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
میناب جشنواره چهاردهم در حالی آغاز به کار کرده 
که کسب وکارها حدود یک و سال نیم در کنار شرایط 
سخت اقتصادی کشور درگیر پاندومی کرونا نیز بوده 

اند.وی اظهار داشت:برگزاری جشنواره کارآفرینی می 
تواند مسیر حضور پررنگ کارآفرینان در جامعه و 
شبکه سازی بین آنها را هموار کرده و سرعت توسعه 
فرهنگ کارآفرینی را فراهم کند. میرابی خاطر نشان 
کرد:۵۰ نفر از کارآفرینان این شهرستان در سیزدهمین 
جشنواره کارآفرینان برتر،ثبت نام کردند.وی ضمن 
اشاره به شاخص های انتخاب کارآفرینان برتر 
)نوآوری، رشد ترکیبی اشتغال، فروش و صادرات( 
افزود: کارآفرینان در چهار بخش اقتصادی صنعت، 
کشاورزی ، خدمات وگردشگری، صنایع دستی با هم 

رقابت و مورد داوری قرار خواهند گرفت.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی میناب یادآور شد: 
واحد های تولیدی می توانند حداکثر تا تاریخ ۲۲ مرداد 

Karafarinanebartar. ۱۴۰۰ از طریق‌سامانه های
اقدام   Karafarinanebartar.irیا  mcls.gov.ir
به ثبت نام در این جشنواره کنند.به گزارش هرمز؛ 
فیروزه میرابی تصریح کرد:توسعه و ترویج کارآفرینی، 
شناساندن رشته های مختلف و الگو دهی به جوانان 
و ارائه تسهیلات و حمایت از کسب و کارها، فراهم 
آوردن شرایط برای کارآفرینان جهت بازاریابی و 
معرفی طرح به سرمایه‌گذاران، استفاده صاحبان ایده 
از بازخورد کارآفرینان و مدیران برتر، تشویق و 
تبلیغ نگاه خلاقانه و روحیه کارآفرین، پرورش نسل 
جدیدی از کارآفرینان و آشنایی صاحبان صنعت با 
ایده‌ های جدید و خلاقانه، از دستاوردهای برگزاری 

جشنواره کارآفرینی است.

رییس اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی میناب خبر داد 

ثبت نام چهاردهمین جشنواره استانی کارآفرینان برتر

  عبدالمجید مرادی سرویس شهرستان // مراسم اهدای 
جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد جاسک 
به تعداد ۱۵زوج باحضور رئیس کمیته امداد امام خمینی 

)ره(  امام جمعه اهل تسنن و تشیع  و مسئولین ادارات 
در سالن امور تربیتی آموزش و پرورش جاسک برگزار 

گردید .

 به گزارش خبرنگاردریا  ؛ ابراهیم ذاکری رئیس کمیته امداد 
امام خمینی )ره( شهرستان جاسک گفت :  اقلام جهیزیه زوجها 
شامل یخچال،اجاق گاز،لباسشویی،جاروبرقی و تلویزیون به 
ارزش هر نفر ۲۵۰میلیون ریال که طی مراسمی با حضور امام 
جمعه اهل تسنن و تشیع جاسک وجمعی از مسئولین ادارات 

اهدا گردید .

اهدای جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امدادجاسک
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فروردین :
تصمیم مهمی را اتخاذ کرده‌اید و نگران هستید که 
بهترین تصمیم را نگرفته‌ باشید، اما مطمئن باشید که 
این تصمیم صلاح شما را به دنبال دارد. از جایی که 
انتظارش را نداشتید پول روانه حساب‌های بانکی شما می‌شود، 
به نفع شما است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن 
را پس‌انداز نمایید. در غیر این صورت این پول زودتر از چیزی 
که فکرش را بکنید به پایان می‌رسد و مشکلات مالی‌تان شروع 

می‌شود. 
اردیبهشت :   
بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی  

خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی 
بگیرید و اجازه ندهید سهل‌انگاری در آینده شما 
را دوباره راهی بستر بیماری کند. برنامه‌ای درست و حسابی برای 
افزایش درآمد ندارید و اهل پس‌انداز هم نیستید. این رویکرد 
چیزی به غیر از ناکامی شما به دنبال ندارد. از امروز به خودتان 
قول بدهید برنامه‌ای روشن برای افزایش درآمد آماده کنید و 

بیشتر از همیشه به فکر پس‌انداز و صرفه‌جویی باشید. 
   خرداد :

 اعضای خانواده برنامه‌های خاصی برای شما 
تدارک دیده‌اند و روز خوبی انتظار‌تان را می‌کشد. 
روز شلوغی را آغاز کرده‌اید و کارهای زیادی 
برای انجام‌دادن دارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که 
کارهای امروز به خوبی و خوشی انجام می‌شود و فرصتی پیدا 
می‌کنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در کنید و استراحت 
نمایید.  یکی از دوستان یا آشنایان امروز از شما درخواست پول 
دارد، اما در شرایط مالی مناسبی برای قرض پول به اطرافیان 
نیستید، در نتیجه از این دوست عذرخواهی کنید و ثبات مالی‌تان 

را به خطر نیاندازید. 
  تیر :

 فرصتی برای ورزش و تحرک پیدا می‌کنید، به 
لطف این فرصت، انرژی بیشتری پیدا کنید و با 
ورزش، سلامت خود را تضمین نمایید. پس‌انداز 
خود را راکد و نگذارید و امروز سرمایه‌گذاری مطمئنی انجام 
دهید. این سرمایه‌گذاری زودتر از چیزی که فکرش را بکنید 
نتیجه خواهد داد و زمینه افزایش درآمد شما را به دنبال خواهد 
داشت. زمان خوبی است تا فرصتی از روز را به بودن در کنار 
دوستان و آشنایان اختصاص دهید و از هم‌صحبتی با رفقای 
قدیمی لذت ببرید. احتمال دارد که میان شما و یکی از دوستان 

قدیمی‌تان مشاجره‌ای ایجاد شود. 
  مرداد :

 مشکلی بزرگ امروز سر راه‌تان قرار می‌گیرد، اما 
اجازه ندهید این مشکل روز شما را خراب کند.  
اندوه گذشته را نخورید و به خاطر داشته باشید 
که زندگی فراز و فرودهای زیادی دارد و شما هم در نهایت روی 
خوش زندگی را خواهید دید. کمک اعضای خانواده را دست‌کم 

نگیرید و برای حل مشکلات روی آنها حساب‌باز کنید.  
شهریور :   
اهل منزل امروز حسابی هوایتان را دارند و کاری  

می‌کنند که به شما بد نگذرد.  معامله یا قرارداد 
مهمی را پیش‌ رو دارید و از آنجایی که قرار 
است قسمتی از سرمایه‌ خود را در این معامله سرمایه‌گذاری کنید، 
نگرانی‌های زیادی دارید و می‌ترسید که سرمایه‌تان را از دست 
بدهید. اما اصلًا نگران نباشید چرا که از این معامله نه‌تنها ضرر 

نمی‌کنید، بلکه سود سرشاری انتظار شما را می‌کشد. 
  مهر :  

 اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه 
افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز 
زمان مناسبی است تا با خنده، درمانی برای 
افسردگی‌های خود پیدا کنید. فرصتی برای افزایش درآمد در 
پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. 
انسان دمدمی مزاجی هستید و دائم نظرهای‌تان را تغییر می‌دهید. 

ادامه این رویکرد اصلًا به صلاح شما نیست. 
 آبان :

 اجازه ندهید مشکلات کمر شما را خم کند و 
فکری به حال آرامش خود بردارید. منفعتی در 
کارهای شما ایجاد می‌شود و مشکلات‌ مالی‌تان 
خاتمه پیدا می‌کند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به 
گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما 
را نگیرد. رابطه‌ای جدید آغاز می‌کنید و دل به محبوبی می‌بازید.

  آذر :
  برای فراموشی دغدغه‌‌های فکری از ورزش 
و مدیتیشن کمک بگیرید. از جایی که انتظارش 
را نداشتید پولی به دست‌تان می‌رسد، بهتر است 
که قسمتی از این پول را پس‌انداز کنید و آینده 
مالی‌تان را تضمین نمایید. یکی از آشنایان شدیدا به کمک شما 
نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و هرکاری که از دست‌تان بر 

می‌آید را برای ایشان انجام دهید.  
دی :    
به پندواندرز افراد باتجربه گوش جان فرا دهید.  

مدت زیادی است که از کسی پول گرفته‌اید و 
شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده‌اید، 
امروز سایه همای سعادت بر سر شما می‌افتد و پولی به دست‌تان 
می‌رسد. با این پول، بدهی‌های خود را صاف کنید و در آینده راه 
پس‌انداز و صرفه‌جویی را در پیش بگیرید و به‌گونه‌ای زندگی 
کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. فردی که ضرری به شما وارد 
کرده، امروز پشیمانی‌اش را اعلام می‌کند. به روی خطای این فرد 

چشم بپوشید و بزرگواری خود را به ایشان ثابت کنید.
بهمن :  
بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و  

اعتماد‌به‌نفس‌تان را از دست ندهید. به لحاظ مالی 
پولی به دست‌تان خواهد رسید، اما بیشترِ این 
پول را باید خرج زندگی کنید و چیزی برای 
پس‌انداز باقی نمی‌ماند. انسان حق‌به‌جانبی هستید و فکر می‌کنید 
که همیشه حق با شما است،‌ قبل از اینکه این روحیه شما را به 
فرد مستبد و زورگویی تبدیل کند، تغییر روحیه دهید و به نظرات 

دیگران احترام بیشتری بگذارید. 
  اسفند :    

فرصتی پیدا می‌‌کنید تا دستی به سرورویتان بکشید 
و حسابی خوش‌تیپ کنید. به لطف این فرصت 
حال‌و‌هوای خود را تغییر دهید و روز را با انرژی 
بیشتری دنبال کنید. تغییراتی در محل‌کار یا منزل شما انجام 
می‌شود، از این تغییرات ناراحت نشوید و مطمئن باشید که در 

نهایت این تغییرات به نفع شما خواهد بود. 
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 سرویس اقتصادی// نائب رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر 

در اسرع وقت نهاده‌های دامی در اختیار 
تولیدکنندگان قرار بگیرید بر کاهش قیمت، 

گوشت، تخم مرغ و مرغ تاثیر می‌گذارد.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمدعلی عسکری در 
بازدید از بندرشهید رجایی بندرعباس افزود: چهار 
کشتی حامل نهاده‌های دامی با ظرفیت حدود 
۲۵۰ هزار تن در بندر شهید رجایی پهلوگرفته 

است و در حال تخلیه هستند.
وی گفت: ۲۰ کشتی حامل نهاده‌های دامی دیگر 

در بندر امام خمینی )ره( خوزستان پهلو گرفته اند 
که بخشی از آن‌ها برای تخلیه بار به بندر شهید 

رجایی منتقل می‌شوند.
عسکری افزود: با ترخیص نهاده‌های دامی از تلف 
شدن دام‌های مولد که به دلیل خشکسالی در حال 

تلف شدن هستند، جلوگیری می‌شود.
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: 

یکی از دلایل عدم ترخیص این نهاده‌ها ناهماهنگی 
بین دستگاه‌های دامپزشکی، گمرک، استاندارد و 
بهداشت است که برای رفع این مشکل دستگاه‌های 
آزمایشگاهی آن‌ها به بندر شهید رجایی منتقل 
می‌شود.وی افزود: استانداران و سازمان حمل 
و نقل استان‌ها مکلف شده اند نیازمندی‌های 
استان خود را اعلام کنند.محمدعلی عسکری 

 گفت: برخی از دستگاه‌های تخلیه و بارگیری
 بندر شهید رجایی مستهلک شده است که 
تجهیزات بلااستفاده در بندر چابهار به این بندر 

منتقل می‌شوند.
عسکری افزود: باید از ظرفیت‌های کشاورزی 
استان هرمزگان برای تولید و صادرات محصولات 

مورد نیاز استفاده شود.

پهلوگیری ۴ کشتی حامل نهاده‌های دامی
 و آغاز ترخیص در بندرعباس

 سرویس اقتصادی // با وجود آنکه 
مسئولان وزارت صمت گفته‌اند قیمت 
سیمان به پاکتی ۴۰ هزار تومان رسیده 
است، کف بازار خبری از این نرخها نیست 
و در تهران سیمان کمتر از ۶۵ هزار تومان 
پیدا نمی‌شود؛ بورس هم ظاهرا به جولانگاه 
سرمایه‌داران بزرگ تبدیل شده که به 
شکل عمده خطهای تولید را خریداری 
به توزیع  افزایشی  با رکوردهای  و سپس 

کنندگان خرد می‌فروشند. 
سازندگان مسکن کماکان در انتظار وعده‌های 
ارزان سیمان و فولاد با وصل شدن برق 
کارخانجات هستند. اما قیمت‌ها در واحدهای 
توزیع کاهش چندانی نداشته و در محدوده ۶۵ 
تا ۷۰ هزار تومان قرار دارد. فروشندگان خرد 
می‌گویند که یک پاکت سیمان هم در بورس 
به آنها نمی‌رسد و باید از سرمایه‌داران بزرگ 
خریداری کنند.پس از عرضه سیمان در بورس 
کالا در روز ۹ خردادماه این امیدواری ایجاد شد 
که بازار به شفافیت برسد و قیمتها کاهش پیدا 
کند. اعلام شد که هر فرد با کد بورسی می‌تواند 
۱۰ تن سیمان بخرد. حدود یک ماه بعد در روز 
۱۵ تیرماه برق کارخانجات سیمان و فولاد به 
دلیل محدودیتهای برق کشور و کمک به مصرف 
خانگی قطع شد. در ادامه تولیدکنندگان با کش 

و قوسهایی مبنی بر وصل شدن برق شبانه و 
مجددا ایجاد محدودیت مواجه شدند که کماکان 
این وضعیت کج دار و مریز ادامه دارد.روز ۱۲ 
مردادماه هم شرکت توانیر آب پاکی را روی 
دست همه ریخت و اعلام کرد که با توجه به 
استمرار گرمای هوا، فعالیت واحدهای سیمانی 
و فولادی تا اطلاع ثانوی مطابق توافقات 
قبلی ادامه داشته باشد. این اطلاعیه پس از آن 
صادر شد که به دلیل کاهش عرضه و افزایش 
شدید قیمت سیمان و فولاد، مسئولان وزارت 
صمت خواستار تامین برق صنایع فولادی 
و سیمانی شده بودند.در روزهای اخیر نیز 
برخی رسانه‌ها از جمله رسانه ملی با آب و 
تاب از زبان اسدالله کشاورز ـ معاون وزیر 
صمت ـ اعلام کردند که قیمت سیمان در 
بازار کاهش یافته و به ۴۰ هزار تومان رسیده 
است. اما سازندگان می‌گویند خبری از این 
نرخها نیست.ایرج رهبر ـ نایب رییس انجمن 
انبوه‌سازان تهران ـ با انتقاد از ورود سیمان به 
بورس کالا گفت: معدودی از افراد در گلوگاه 
بورس نشسته‌اند و طی هماهنگی با یکدیگر 
نرخ سیمان را تعیین می‌کنند. قرار بود با عرضه 
سیمان در بورس قیمتها کاهش پیدا کند اما در 
حال حاضر کیسه‌ای ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان به 
دست سازندگان می‌رسد. همین وضعیت را هم 

زمانی که فولاد در بورس عرضه شد داشتیم. 
این در حالی است که کارخانجات از برق و 
گاز ارزان قیمت استفاده می‌کنند و باید تلاش 
کنند تا مستقیما کالا را به دست مصرف‌کننده 
نهایی برسانند. اما هم‌اکنون دلالان تعیین کننده 
نرخها هستند.با یکی از توزیع کنندگان سیمان 
در شهر تهران نیز تماس گرفتیم که قیمت هر 
پاکت را ۶۷ هزار تومان اعلام کرد. از او درباره 
فرآیند بورسی شدن سیمان پرسیدیم که گفت: به 
هیچ عنوان افراد عادی توانایی ورود به بورس 
را ندارند. از صبح زود در محل بورس حاضر 
می‌شویم. سرمایه‌داران بزرگ خط تولید سیمان 
را یکجا می‌خرند و بعد با چند برابر قیمت به ما 
می‌فروشند؛ تازه اگر شانس بیاوریم و کالا به ما 
برسد.از روز ۹ خردادماه تا کنون حدود ۳.۳ 
میلیون تن سیمان توسط ۳۷ شرکت سیمانی در 
بورس عرضه شده است. قرار است ۶۱۶ هزار 
تن سیمان دیگر از سوی ۲۲ شرکت به تالار 
شیشه‌ای بیاید و تعداد شرکتهای سیمانی پذیرفته 
در بورس به عدد ۵۴ می‌رسد. اما فعالان بخش 
سازمان می‌گویند با وجود آنکه بورس سیمان 
و فولاد می‌توانست با حذف واسطه‌ها به یاری 
تولیدکنندگان این محصولات، سازندگان مسکن 
و خریداران بیاید، تا کنون این موضوع در حد 

خیال باقی مانده است.

تالار شیشه‌ای سیمان مات شد؟

کف بازار خبری از سیمان ۴۰ هزار تومانی نیست

سرویس اقتصادی // رئیس 
اعمال  بر  دامپزشکی  سازمان 
مناسبتی  بهداشتی  های  نظارت 
در تاسوعا و عاشورای حسینی 

)ع( سال ۱۴۰۰ تاکید کرد. 
علی‌صفر ماکنعلی در نامه‌ای خطاب 
به مدیران کل دامپزشکی استان‌ها 
با اشاره به در پیش بودن ایام 
سوگواری سید و سالار شهیدان 
حضرت سید الشهدا و به استناد 
تبصره ۲ ماده ۲ آئین نامه بازرسی 

و معاینه بهداشتی گوشت در 
کشتارگاه‌های کشور، اعلام کرد: با 
بیماری  به روند گسترش  نظر  امعان 
کووید ۱۹ در سطح کشور و همچنین 
بهداشتی  دستورات  به  توجه  با 
ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا 
به برگزاری  و پروتکل‌های مربوط 
مراسم عزاداری ایام سوگواری شهادت 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع (و شرایط 
ویژه با رنگ بندی قرمز و نارنجی در 
اکثریت قریب به اتفاق استان‌ها و به 

لحاظ نبود ضمانت اجرایی لازم در 
خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، مقتضی است، تدابیر 

لازم را اتخاذ کنید.
همچنین به منظور حفظ سامت 
گوشت دام‌های قربانی و به تبع آن 
سامت مصرف کنندگان و تأمین 
بهداشت عمومی، با برنامه ریزی دقیق 
دستگاه‌های  تمامی  با  هماهنگی  و 
ذی مدخل )استانداری، فرمانداری، 

شهرداری، سازمان جهاد کشاورزی 
استان، دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
دامپزشکی، ائمه جمعه و جماعات، 
کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان، 
مرکز بهداشت استان و واحدهای تابعه، 
کمیته امداد حضرت امام، سازمان 
بهزیستی، هیئت امنا و متولیان بقاع 
متبرکه و …( اقدامات مندرج در برنامه 
عملیاتی در این ایام به بهترین نحو 
ممکن و فراگیرتر از سال گذشته به 

مورد اجرا گذاشته شود.

اعمال نظارت بهداشتی برای ذبح دام در تاسوعا و عاشورای حسینی

طرح : بیتا هوشنگی

 

سرویس اقتصادی // نایب رئیس کانون سراسری 
مرغداران ایران گفت: هیچ واحد صنفی نباید مرغ 

را بیشتر از ۲۷ هزار تومان عرضه کند.
حبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون سراسری مرغداران 
کشور ضمن اشاره به خرید نهاده‌های دامی توسط 
واحدهای مرغداری در دو ماه گذشته گفت: متأسفانه 
نهاده‌ای به این واحدها نرسیده و دوره‌ای را با دان آزاد تمام 

کردند و مرغ را با نرخ مصوب تحویل دادند.
اسدالله نژاد افزود: این واحدها حدود ۱۵ روز است که 
جوجه‌ریزی کرده‌اند و ضمن اینکه نهاده‌های دوره گذشته 
خود را تحویل نگرفتند برای این دوره نیز هیچ سهمیه‌ای 

در سامانه بازار گاه برای آنها در نظر گرفته نشده و با 
توجه به هزینه دو برابری برای خرید نهاده‌های دامی به 
نرخ آزاد و عدم تحویل آن به نرخ مصوب، قیمت جوجه 
پس از فروکش کوتاه مدت از ۶ هزار و ۵۰۰ تومان به 
۷ هزار و ۵۰۰ تومان در چند روز اخیر رسیده است.

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران کشور ضمن ابراز 
تأسف از نبود نظارت و کنترل در این حوزه بیان کرد: شاید 
نهاده‌های واحدهای مرغ مادر سریع‌تر از واحدهای 
گوشتی نهاده‌های دولتی را تحویل و سهمیه خوبی 
بگیرند اما جهاد کشاورزی به عنوان متولی در ماه‌های 
گذشته نتوانسته این موضوع را کنترل کند تا قیمت تمام 

شده برای مرغ دار افزایش نداشته باشد.وی ضمن اشاره 
به حدود ۱۸ هزار مرغ دار فعال در کشور گفت: اگر 
نهاده به دست مرغ دار نرسد، یا باید تولید را تعطیل و 
یا قیمت‌ها در بازار تغییر کند.اسدالله نژاد اظهار کرد: 
مرغداران در حال حاضر مرغ را به نرخ مصوب عرضه 
می‌کنند و قیمت بالای برخی مرغداران به دلیل تعاملات 
آن با کشتارگاه است و به هیچ وجه در هیچ واحد صنفی 
مرغ نباید بیشتر از ۲۷ هزار تومان عرضه شود.نایب 
رئیس کانون سراسری مرغداران کشور با بیان اینکه 
نظارت بر این حوزه بین چند وزارت خانه پاس‌کاری 
می‌شود افزود: دریافت مجوز مرغدار از اتحادیه سپس 
وزارت جهاد کشاورزی، دامپزشکی و اتحادیه پروتئینی 
پروسه زمان بر است و پس از اخذ مجوز باید توسط 
کارشناسان تأیید شود.وی ضمن اشاره به عرضه ۹۰ 
درصد مرغ مرغداران در سامانه ادامه داد: اگر مرغدار 
کمتر از این مقدار را عرضه کند، به تعزیرات معرفی شده 
و سامانه بازار گاه برای جوجه‌ریزی جدید، برای وی 

بسته خواهد شد.
اسدالله نژاد در مورد دلبستگی واحدهای مرغداری به 
این صنف تشریح کرد: ماندگاری بسیاری از واحدهای 
مرغداری به تولید است چرا که با تعطیلی با حجم زیادی 
از بدهی مواجه خواهند شد و همچنین بسیاری از این 
واحدها تعطیل شدند یا برخی با زنجیره‌ها قرارداد بستند.

وی گفت: برای کشوری که پتانسیل صادر کردن مرغ را 
دارد، بدترین کار سهمیه بندی مرغ است و اگر تولید به 

درستی مدیریت شود، به سهمیه بندی نخواهیم رسید.

  هیچ واحد صنفی نباید مرغ را بیشتر از ۲۷ هزار تومان عرضه کند

بانک   // اقتصادی  سرویس 
مرکزی اعام کرد: امکان 
اقلام  اساس  بر  چک  استعلام 
اطلاعاتی در وب سایت اصلی 
این بانک در دسترس کاربران 
قرار گرفته است و ثبت و تائید 
چک از طریق پیامک نیز پس از 
نهایی شدن تست‌های فنی به 

زودی ممکن می‌شود. 
سخنگوی اجرای قانون جدید چک 
با اشاره به سرویس‌های جدیدی که 
برای تسهیل کاربری چک در سامانه 
صیاد و تنوع و توسعه درگاه‌های 
خدمت رسان در این زمینه از سوی 
بانک مرکزی فراهم شده است، 
افزود: بانک مرکزی به‌زودی حداکثر 
تنوع ممکن را در دسترسی کاربران 

به سامانه صیاد فراهم خواهد کرد.
»آمنه نادعلی‌زاده« با اشاره به 
اینکه بانک مرکزی از ابتدای 
راه‌اندازی سامانه صیاد به توسعه 
ویژه  توجه  درگاه‌های خدمت‌رسان 
داشته است، گفت: از ابتدا علاوه 
بر درگاه‌های نوین بانکی شامل 
اینترنت بانک و همراه بانک و 
ارائه خدمت به صورت حضوری از 
طریق شعب، برنامک‌های موبایلی 
استفاده  به  خدمت‌رسانی  برای 

کنندگان چک فعال شده است.
وی افزود: همچنین برنامه‌ریزی‌های 
ارائه خدمت از طریق  برای  لازم 
انجام  دستوری  کدهای  و  پیامک 
شده و با همکاری انجام شده با 
سازمان فناوری اطلاعات ایران و 
اخذ سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ مقرر 
است، ثبت نقل و انتقالات چک در 
بستر پیامک از طریق این سرشماره 
انجام پذیرد.  سرویس‌های ثبت، 
تائید، انتقال و استعلام چک سامانه 
صیاد از طریق پیامک به زودی ارائه 

خواهد شد
سخنگوی قانون جدید چک افزود: 
همه اقدامات فنی لازم برای ارائه 
انجام و آزمون‌های  خدمت پیامکی 

مرکزی  بانک  توسط  آن  عملکردی 
در حال انجام است و به محض 
اطمینان از موفقیت و پایداری این 
سرویس، موفقیت آمیز بودن در 

اختیار مردم قرار خواهد گرفت.  
نادعلی‌زاده تأکید کرد: برای استفاده 
پیامکی لازم است  از سرویس 
که  از سیم‌کارتی  کننده  استفاده 
متعلق به خود او است، استفاده کند 
و عملیات ثبت چک، تائید چک، 
استعلام یا انتقال چک را انجام دهد.   
ارائه خدمت ثبت نقل و انتقالات 

چک از طریق خودپردازها
پرداخت  نظام‌های  اداره  معاون 
بانک مرکزی درباره ارائه خدمات 
جدید چک  قانون  درخصوص 
از طریق دستگاه‌های خودپرداز 
مقتضیات  مرکزی  بانک  گفت: 
فنی راه‌اندازی سرویس ثبت نقل 
و انتقالات چک در سامانه صیاد 
از طریق خودپردازها را به انجام 
رسانده و برای تنوع‌بخشی به 
تعمیق  خدمت‌رسان،  ابزارهای 
ایجاد  و  نفوذ خدمات سامانه صیاد 
سهولت بیشتر در استفاده از خدمات 
سامانه صیاد، شبکه بانکی را مکلف 
کرده است تا خودپردازهای خود 
را به سرویس ثبت، تائید، انتقال و 

استعلام چک مجهز کنند.  
جلسه  تصمیمات  اشاره  با  وی 
نوین  فناوری‌های  معاون  اخیر 
فناوری  معاونان  با  مرکزی  بانک 
بانکی، گفت: در  اطلاعات شبکه 
این جلسه تاکید بر لزوم تسریع در 
ارائه خدمات سامانه صیاد از طریق 
امیدواریم  و  شد  تأکید  خودپردازها 
باتوجه به میزان آمادگی شبکه 
ارائه خدمت موصوف،  در  بانکی 
در چند بانک که به عنوان بانک 
منتخب معرفی شده اند به زودی این 
را در خودپردازهای خود  سرویس 

ارائه کنند.  
سرویس استعلام چک براساس 

اقام اطلاعاتی، از امروز در 
تارنمای اصلی بانک مرکزی در 

دسترس عموم قرار دارد
نادعلی زاده ادامه داد: سرویس 
استعلام چک که برای اطمینان خاطر 
ثبت سیستمی  از  گیرندگان چک 
چک در سامانه صیاد از سوی 
صادرکننده چک با کاربری ساده 
و آسان در دستور بانک مرکزی 
قرار گرفته بود، از روز سه‌شنبه )۱۳ 
مردادماه( سال جاری در وب سایت 
اصلی بانک مرکزی، زیر منوی 
زیرساخت«  و  پرداخت  »نظام‌های 
و تحت عنوان  »استعلام چک 
براساس اقلام اطلاعاتی چک«  در 
قرار خواهد  دسترس عموم مردم 
داشت.وی افزود: دریافت‌کنندگان 
چک می‌توانند با مراجعه به وب 
سایت و با وارد کردن اطلاعات 
شناسه صیادی چک، کد ملی/

شناسه ملی گیرنده چک، تاریخ 
سررسید و مبلغ چک، از صحت 
ثبت چک به نفع خود از سوی 
صادرکننده چک مطمئن شوند.  به 
گزارش ایرنا،  قانون جدید چک از 
ابتدای سالجاری آغاز شد و از این 
زمان به بعد تمامی چک‌ها برای نقل 
و انتقال باید در سامانه صیاد ثبت 
شوند تا قابلیت نقد شوندگی داشته 

باشند.
از جمله مهم‌ترین الزامات و 
ضوابط قانون جدید چک می‌توان 
به ممنوعیت صدور چک در وجه 
حامل، حذف پشت نویسی چک، 
ثبت و انتقال چک در سامانه صیاد 
توسط صادرکنندگان و دریافت 
کنندگان و مدت اعتبار سه ساله 
اشاره کرد.البته پس از صدور 
اصلاحات قانون جدید چک به 
بانک‌ها مشخص شد که مدت اعتبار 
تعیین شده برای چک به مدت سه 
سال از تاریخ دریافت دسته چک 

حذف شده است.

بر اساس گزارش بانک مرکزی؛

امکان استعلام چک در سایت اینترنتی بانک مرکزی فراهم شد



امام  محمد تقی )ع( : ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است
) روضه بحار ج 2 ص 364(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 
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گروه خبر // حجت‌الاسلام و المسلمين عبادي‌زاده 
با اشاره به معارف والاي صحيفه سجاديه اظهار 
کرد: اين اثر سترگ ظرفيت عظيمي براي پر کردن 

خلاء‌هاي معنوي جامعه امروز دارد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ هفتمین همایش حضرت 
سیدالعابدین، مقارن با روز مباهله، با سخنرانی آیت‌الله 
»احمد عابدی«، حجت الاسلام و المسلمین »محمد صادق 
کفیل«، رئیس مرکز تخصصی صحیفه سجادیه، حجت 
الاسلام و المسلمین »محمد عبادی‌زاده« رئیس شورای 
سیاست‌گذاری کنگره بین المللی امام سجاد و نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان، حجت الاسلام و المسلمین 
»محمدعلی لبخندان« مدیر موسسه اندیشه های اسلامی 
سجادیه و دبیر علمی کنگره و همچنین »احمد مرادی« 
 نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی

 و »فریدون همتی« استاندار هرمزگان، سخنرانی کردند. 
همچنین در این همایش که در بستر فضای مجازی برگزار 
شد مرکز تخصصی صحیفه سجادیه در استان قم رسما 
 آغاز به کار کرد. همایش حجت الاسام و المسلمین 
عبادی زاده در این همایش، طی سخنانی با اشاره 
به افتتاح مرکز تخصصی صحیفه سجادیه گفت: مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( در گام دوم انقلاب روی 
سه مساله انسان‌سازی، جامعه‌سازی و تمدن‌سازی 
تاکید کردند.  رئیس شورای سیاست گذاری کنگره  بین 
المللی امام سجاد)ع( افزود: دوران امام سجاد)ع( دوران 
استثنایی در رابطه با خلا معنویت و نیروی انسانی بود. 
امروز نیز چنین است و از ضرورت هایی که جامعه ما 
به آن نیاز دارد ساختن یک کادر مومن است که بتواند 
جامعه سازی کند و زمینه را برای ساخت تمدن نوین 
اسامی فراهم کند. وی گفت: با نگاهی به حیات امام 

سجاد)ع( و نقش صحیفه در دوران امامت آن حضرت 
می توانیم به خوبی درک کنیم که صحیفه چه قدر می 
تواند در مساله  انسان‌سازی و جامعه‌سازی به ما کمک 
کند. وضعیت جامعه دوران امامت آن حضرت به گونه ای 
بود که امام سجاد)ع( فرمود: » »ما بمکة والمدینة عشرون 
رجلا یحبنا« )در سراسر مکه و مدینه حتى بیست نفر 
نیست که دوستدار ما اهل بیت علیهم السلام باشد(. 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده افزود: انزوای 
خط اهل بیت)ع( بعد از شهادت امام حسین)ع( و دوران 
 امام سجاد)ع( تا به این مرحله رسیده بود که به سختی 
می شد افرادی را  پیدا کرد که اندیشه های امام و ولایت 
را با تمام وجود خود پذیرفته باشند؛ در نتیجه و با وجود 
چنین خلایی امام سجاد)ع اقدام به جامعه‌سازی و انسان 

سازی و تربیت افراد می کنند.
 امام باقر)ع( نیز دقیقا همان رویکرد پدر بزرگوارش را 
ادامه می دهد و نهضت علمی را شکل می دهد. نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: امروز با کمک 
صحیفه و رویکرد و راهی که امام سجاد)ع( اتخاذ فرمود 
عمل کنیم و همان مسیر را برای تربیت معنوی و پر کردن 
خلا معنویت در جامعه اتحاذ کنیم. آن حضرت با توجه 
به خفقانی که در جامعه حاکم بود رویکرد دعا را برگزیده 
و معارف ارزشمند و عالیه اسلام را که منطبق با فطرت 
بشر است از طریق دعا مطرح و به تربیت نفوس پرداخته 
و اینگونه زمینه جامعه سازی را فراهم کرد؛ همان طور که 

ائمه پس از ایشان نیز از این رویکرد بهره جستند.
 وی افزود: ما امروز می توانیم با رویکرد دعا و آنچه که 
در  صحیفه بیان شده است بسیاری از خلاها را پر کنیم، 
سوال آن است که تمدن سازی از کجا نشات می گیرد؟ 
امروز اگر بخواهیم با دنیا سخن بگوییم باید به سمت 
صحیفه بازگشت کنیم، بازگشت به صحیفه بازگشت به 

فطرت انسان است و می توان با این زبان فطرت با دنیای 
کفر، دنیای غیر اسامی سخن گفت. حجت الاسلام و 
المسلمین عبادی زاده افزود: می توانیم این حرکت مبارک 
را استمرار بخشیده و نه تنها برای ملت عزیزمان که برای 
ملت های دنیا با رجوع به فرهنگ اهل بیت عصمت و 
طهارت این معارف را مطرح کرده و ترویج مکتب اهل 
بیت)ع( را در این مسیر ادامه داده و راه را هموار کنیم. وی 
ادامه داد: از محققان درخواست می کنم با رویکرد انسان 
سازی و جامه‌سازی برای ایفای نقش در تمدن نوین 
اسلامی با استفاده از صحیفه و ذیل این کنگره حمایت 
و حرکت کنند. همچنین در ادامه »علی علامه زاده« با 
بیان اینکه مرکز تخصصی صحیفه سجادیه با همکاری 
بسیاری از اندیشمندان و محققان، مدیران و دست 
اندرکاران در استان‌های تهران، قم و هرمزگان به ثمر 
نشست، اظهار کرد: تداوم کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( 
در طول این سال 11 میسر نشد جز با اخلاصی که در 
راستای پیشبرد اهداف کنگره وجود داشت.دبیر کنگره 
بین المللی امام سجاد)ع( افزود: این کنگره اکنون در 
بیش از 26 کشور جهان و 31 استان در سراسر کشور 
همزمان با شهر بندرعباس در استان هرمزگان برگزار می 
شود.در ادامه این همایش حجت الاسلام و المسلمین 
»محمدعلی لبخندان« اظهار کرد: امسال هفتمین سال 
برگزاری همایش حضرت سیدالعابدین)ع( است که در 
کنار کنگره امام سجاد)ع( برگزار می شود.دبیر علمی 
کنگره امام سجاد)ع( ادامه داد: واقعیت آن است که 
صحیفه سجادیه مظلوم است و آنگونه که در شأن صحیفه 
باشد کار نشده است و نیاز دارد که در این عرصه فعالیت 
گسترده تری صورت پذیرد، برای تحقق این مهم تبلیغ 
فرهنگ صحیفه اهمیت دارد.همچنین در بخش دیگری 
از این همایش حجت الاسلام و المسلمین »محمدصادق 

کفیل« طی سخنانی گفت: این ساختمان که امروز تحت 
عنوان مرکز تخصصی صحیفه سجادیه رسما کار خود را 
آغاز کرده است، تنها ساختمان اختصاصی برای صحیفه 
است. رئیس مرکز تخصصی صحیفه سجادیه ادامه داد: 
بزرگوارانی که در شهر بندرعباس کنگره امام سجاد)ع( را 
برگزار کردند مانند بیشتر کنگره ها آن را محدود به یک 
روز نکردند و از سوی دیگر متوجه شدند که باید برای 
قوت بخشیدن به کار در این عرصه باید با حوزه علمیه قم 
گره بخورند تا صحیفه در عالم اسلام و جهان توسعه یابد.

وی افزود: اصل کار را از امروز که مصادف با روز مباهله 
است آغاز می کنیم و امیدواریم که در سایه این فعالیت 
ها صحیفه را از غربت نجات دهیم و زمینه‌ساز توسعه 

معارف ناب آن باشیم.
در ادامه »فریدون همتی« استاندار هرمزگان طی 
سخنان کوتاهی اظهار کرد: کنگره امام سجاد)ع( گامی 
 در راستای توسعه معارف آن حضرت و بهره‌مند شدن
 علاقه مندان از سیره آن امام همام است. برگزاری این 
همایش در دو سطح ملی و بین المللی زمینه ساز آن است 
که همه بتوانند از این گنجینه بهره مند شوند.همچنین در 
ادامه »احمد مرادی« گفت: 11 سال برگزاری کنگره امام 
سجاد)ع( با محوریت استان هرمزگان امروز در سطح 
بین المللی برگزار می شود.نماینده مردم بندرعباس در 
مجلس شورای اسامی ادامه داد: این اتفاق با تلاش 
شبانه روزی کسانی بود که خداوند به آنان توفیق داد تا 
در استان هرمزگان در کنار همه امورات فرهنگی استان، 
موضوع کنگره امام سجاد)ع( را پررنگ ببینند و برایش 
تلاش کنند، مردم استان هرمزگان تشنه معنویت هستند، 
این ظرفیت فرهنگی استان هرمزگان است که با کمک 
و حمایتی که با تاسیس این مرکز در شهر مقدس قم 

صورت پذیرفته است می تواند گسترش یابد.

رئیس شورای سیاست‌گذاری کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع(؛

صحیفه سجادیه ظرفیت عظیمی
 برای پر کردن خلاء‌های معنوی  جامعه دارد

امور مالیاتی  گروه خبر // مدیرکل 
هرمزگان گفت: آخرین مهلت ارائه 
اشخاص حقوقی  مالیاتی  اظهارنامه 
و صاحبان درآمد اماک اجاری 31 

مردادماه می باشد.
به گزارش خبرنگار دریا ، شاکررضا 
مریدی افزود : آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و 
صاحبان درآمد املاک اجاری به استناد 
مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا، 31 
باشد.مریدی   می  جاری  سال  مردادماه 
قانون مالیات‏های  اینکه مطابق  بیان  با 
مستقیم، 31 تیرماه آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و 
صاحبان املاک اجاری است، خاطرنشان 
کرد: به استناد مصوبه ستاد ملی مدیریت 
کرونا، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک 
اجاری تا پایان مردادماه تمدید شده؛ لذا 
روز یکشنبه 31 مردادماه، آخرین مهلت 
برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی خواهد 
بود.وی افزود: براساس مصوبه یادشده، 
موعدهای مقرر در مواد 116،110،80،57 
و126 قانون مالیات‏های مستقیم که 
مهلت انقضای تسلیم اظهارنامه مالیاتی و 
سررسید پرداخت مالیات آنها تا تاریخ 
1400/4/31می باشد به مدت یک ماه 
تمدید می گردد. همچنین کلیه مهلت 
انقضای  های رسیدگی سنوات قبل که 
آن ها از تاریخ 1400/4/31 لغایت 

1400/6/31می باشد به مدت یک 
ماه تمدید می گردد.مریدی با تاکید بر 
اینکه برخورداری از هر نوع تسهیلات 
و معافیت‌های مالیاتی، منوط به تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی 
است، عنوان داشت: فعالان اقتصادی به 
منظور بهره مندی از مشوق‌های قانونی 
نرخ صفر و یا هر نوع تسهیلات دیگر باید 
اظهارنامه مالیاتی خود را تا روز یکشنبه 
31 مردادماه سال جاری به صورت 
الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات 
  WWW.INTAMEDIA.IR  به آدرس

ارسال و مالیات خود را پرداخت نمایند.
وی تاکید کرد: مؤدیان محترم مالیاتی، در 
صورت عدم پرداخت مالیات و یا حسب 
مورد عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در 
مهلت مقرر، مشمول جرایم قانونی خواهند 

شد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

  31 مرداد، آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی

 و صاحبان املاک اجاری

  

گروه خبر //  رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای 
سلامت کیش گفت: پیرو افزایش شیوع و میزان بستری و 
مرگ ومیر ناشی از بیماری کرونا، کمیته امنیتی انتظامی ستاد 
کرونا جزیره کیش تشکیل جلسه داد و مصوباتی را قابل اجرا 
برای مدت یک هفته و قابل تمدید تا مدت ۲هفته مورد تایید 

قرار داد که از یکشنبه ۱۷ مرداد به مرحله اجرا گذاشته خواهد 
شد. 

دکتر رضانیا در جمع خبرنگاران، افزود: در این جلسه پیشنهاد 
کاهش حداکثری تعداد پروازهای ورودی به جزیره کیش داده شده 
و پیگیریها در حال انجام است که  به شکل حداکثری شاهد کاهش 

پروازها باشیم.
وی با بیان اینکه تعطیلی کلیه مشاغل گروه ۲، ۳ و۴ در جزیره کیش 
که لیست آنها در فضای مجازی انتشار داده خواهد شد، در دستور 
کار است، تصریح کرد: مقرر شد کلیه ادارات و نهادها به استثنای 
یگان های نظامی،انتظامی،امنیتی، بهداشت و درمان،امدادی،آب و 

برق،آتش نشانی و اورژانس تعطیل و فقط به صورت شیفت های 
ضروری فعالیت خود را ادامه دهند.

رضانیا ادامه داد: تردد کلیه شناورهای مسافربری از مبادی ورودی 
به جزیره کیش ممنوع شود و فقط ارزاق عمومی و مواد مورد نیاز 
و ضروری جزیره از طریق شناور بتواند انتقال پیدا کند.وی با اشاره 
به اینکه مراکز پذیرایی شامل رستوران ها و کافی شاپ ها فقط به 
صورت بیرون بر می توانند فعالیت کنند، اظهار کرد: ممنوعیت تردد 
شبانه از ساعت ۲۳ تا ساعت ۴ بامداد خواهد بود.رئیس مرکز توسعه 
سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش با بیان اینکه بازگشت 
کسانی که در سفر به سر می برند بعد از مدت قرنطینه جزیره قطعاً 

مشابه سال ۹۹ خواهد بود و ورود به صورت تدریجی و طی فرایند 
و مکانیزمی که اعلام خواهد شد، انجام می پذیرد، اظهار کرد:  توصیه 
می‌کنیم در این مدت ‏از سفر رفتن پرهیز کنید و قرنطینه را در منزل 
به صورت جدی رعایت کنید.به گزارش ایسنا ؛ وی با اشاره به اینکه 
هرگونه عدم رعایت مصوبات فوق می‌تواند منجر به افزایش شیوع 
بیماری و وخامت بیماری در جزیره باشد که قطعاً از طریق کمیته 
انتظامی ستاد کرونا برخورد جدی صورت خواهد گرفت، اضافه کرد:  
سرماخوردگی، آب ریزش بینی، گلو درد، سرفه، تب و بی حالی از 
علائم اولیه ابتلا به ویروس کرونا است و شخص علامت دار با 

مراجعه به پزشک باید نسبت به رعایت قرنطینه اقدام کند

رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش خبر داد 

تعطیلی ادارات و مشاغل کیش از ۱۷ مردادماه

گروه خبر // بیت اللهی گفت: باید تلاش کرد تا چالش های پیش 
روی حمل و نقل دانش آموزی برطرف و خانواده ها دغدغه ای در 

مورد سرویس حمل و نقل مدارس نداشته باشند.
ایرج بیت اللهی در جلسه کارگروه ماده ۱۸ استان هرمزگان گفت: بواسطه 
حضور رانندگان با دانش آموزان متعدد، واکسن رانندگان مربوط به سرویس 
مدارس در اولویت قرار گیرد .وی افزود: انتظار می رود کارگروه ماده ۱۸ 
در شهرستانها جهت سلامت دانش آموزان و امنیت خاطر خانواده ها نیز با 
جدیت دنبال و تشکیل شود و آنچه باید در سرلوحه تصمیم گیری ها قرار 
گیرد، توجه ویژه به سلامت و آرامش خانواده ها است.به گفته بیت اللهی، 
باید تلاش کرد تا چالش های پیش روی حمل و نقل دانش آموزی برطرف 
و خانواده ها دغدغه ای در مورد سرویس حمل و نقل مدارس نداشته باشند 
و هرچه سریعتر لیست شرکتهای سرویس حمل و نقل دانش آموزی توسط 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر به آموزش و پرورش اعلام گردد.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان اضافه کرد: طبق ماده ۱۱ دستورالعمل 
حمل و نقل دانش آموزی، تامین خودروهای حمل و نقل سرویس مدارس 
حومه و شهر یا روستا مرکزی و مدارس روستایی و شبانه روزی بر عهده 
بخشداری و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بوده و مطابق با 
ماده ۱۸آیین نامه، این خودروها باید مورد ارزشیابی، مدیریت و کنترل قرار 

گیرند.بیت اللهی اضافه کرد: جذب شرکتهای با سابقه و خوشنام در سرویس 
مدارس وهمچنین ایمن بودن خودروها، صلاحیت رانندگان و ارائه خدمات 
مطلوب بسیار مهم است و از طرفی با فرهنگ سازی در بین خانواده ها نیز 
می تواند برخی چالش های پیش روی حمل و نقل دانش آموزی را کاهش 
داد.مهدی رحمانی رئیس اداره حمل و نقل مسافر اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای هرمزگان گفت: با توجه به فراخوان اولیه جذب شرکتهای 
سرویس مدارس، فقط سه شرکت در این خصوص اعلام آمادگی کرده 
اند و بقیه شرکتها تمایلی برای انجام سرویس مدارس نشان ندادند که 

این موضوع باعث تجدید فراخوان شد.
وی افزود: قبلا برای هر شرکت حد اقل ۱۰۰ خودرو در نظر گرفته 
شده بود که در فراخوان جدید این سقف برداشته شده و شرکتها با 
تعداد خودرو کمتر نیز می توانند همکاری کنند.به گفته رحمانی، نرخ 
نهایی کرایه سرویس دانش آموزی با ۳۰ درصد افزایش نسبت به 
سال ۹۸ در مرحله نهایی و تایید فرمانداری می باشد و در اسرع 
وقت به آموزش و پرورش اعلام خواهد شد.سرهنگ زارع جانشین 
پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان نیز در این جلسه با تأکید 
بر نظارت و بازرسی های مستمر سرویس مدارس، اظهار داشت: 
انتظار می رود رانندگان سرویس های دانش آموزی رعایت قوانین 

و مقرراست ، عدم ارتکاب تخلفات حادثه ساز مثل سرعت، سبقت، 
سوار کردن دانش آموزان به اندازه ظرفیت خودروها و رعایت 

پروتکل های بهداشتی را همواره مد نظر داشته باشند.
وی گفت: سرویس های دانش آموزی باید مجوزهای لازم را 
از طرف سازمان حمل و نقل بار و مسافر دریافت کنند، رانندگان 
آموزشهای لازم را بگذرانند ، خودروها ایمن باشند ، رانندگان دارای 
صلاحیت باشند و تحت نظارت پلیس قرار بگیرند و در صورت 
مشاهده هر گونه تخلف برخورد قانونی شود.زارع ادامه داد: رانندگان 
باید جهت تست اعتیاد معرفی شوند، وسایل نقلیه در محیطی جمع 
شود و پلیس راهور از ایمن بودن آنها بازدید بعمل آورد .به گزارش 
هرمز ؛جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان با اشاره به 
تصویب آئین نامه اجرایی حمل و نقل دانش آموزان مدارس توسط 
وزارت راه و ترابری – وزارت آموزش و پرورش و وزارت کشور 
اضافه کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای موظف هست 
در خصوص تامین نوع خودروهای سرویس مدارس به آموزش و 
پرورش کمک کنند و بر لزوم شفافیت و ساماندهی مناسب سرویس 
مدارس به نحوی که امنیت و ایمنی دانش آموزان و اعتماد و آرامش 

اولیا را در بر گیرد تاکید کردند.

 مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
واکسیناسیون رانندگان سرویس مدارس  در اولویت قرار گیرد

 گروه خبر // رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان 
در مجلس گفت: باید اداره کل گمرک هرمزگان 
در بیانیه ای رسمی عذرخواهی خود را از اهانت 
به جامعه رسانه ای هرمزگان اعلام کند و هیچ 
گونه انکار و سهل انگاری مورد قبول مجمع 

نمایندگان هرمزگان در مجلس نیست و باید از 
خبرنگاران و عکاسان دلجویی شود. 

احمد مرادی ، پیرامون بی حرمتی به جمعی از 
 خبرنگاران هرمزگانی در مرکز واکسیناسیون

 شهید رجایی بندرعباس، افزود: به هیچ وجه 
اهانت و بی حرمتی به جامعه رسانه هرمزگان که 
خالصانه در حال فعالیت بوده و با انواع مشکلات 
دست و پنجه نرم می کنند امری ناپسند بوده و از 
سوی مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس این 
اقدام صورت گرفته را محکوم می کنم.وی با بیان 
اینکه خبرنگاران حلقه اتصال مردم و مسئولین بوده 
و باید در ارائه وظایفی که برعهده دارند، ساعی و 
کوشا باشند، اضافه کرد: در حالی که به ۱۷ مرداد 
نزدیک می شویم و باید در مقام و جایگاه رفیع 
این عزیزان بیش از پیش کوشا باشیم شاهد هستیم 
برخی مسئولین با برخی رفتارهای توهین آمیز سعی 

در کم ارزش جلوه دادن این جایگاه دارند.مرادی 
با اشاره به اینکه در مدتی که از شیوع کرونا می 
گذرد جامعه رسانه ای استان هرمزگان همپای کادر 
 درمان در انعکاس رویدادها و آگاه سازی مردم
 و مجاهدت های کادر درمان گام برداشته و به 
واقع که باید یک خسته نباشید جانانه به این 
قشر زحمتکش گفت، اضافه کرد: در عجبم در 
حالی که وزارت بهداشت و درمان نیز مجوز 
واکسیناسیون خبرنگاران را صادر کرده و در کل 
کشور این امر در حال انجام است و طبق مصوبه 
ستاد مدیریت کرونا این اتفاق باید در استان 
 هرمزگان هم رخ دهد، چگونه مسئولی اجازه

 می دهد اینچنین در روند واکسیناسیون جامعه 
رسانه ای استان هرمزگان خلل وارد کند.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با 
بیان اینکه اگر مرکزی در اداره ای همچون گمرک 

هرمزگان تشکیل می شود جهت سهولت در 
واکسیناسیون و برای ممناعت از ازدحام در مراکز 
مختلف است، خاطرنشان کرد: واکسیناسیون 
عمومی و به فرد یا دستگاهی تعلق ندارد و باید 
 تمامی گروه ها طبق زمانبندی وزارت بهداشت

 و درمان اقدام به تزریق کنند.
وی ادامه داد: خبرنگاران و عکاسان با توچه 
 به پیامک ارسالی وزارت بهداشت و درمان

 و با هماهنگی ستاد مدیریت بیماری کرونا به 
آن مرکز مراجعه کرده اند و آن مرکز موظف به 
واکسیناسیون بوده و هیچکس حق ممانعت یا 

سهم خواهی در این خصوص نداشته و ندارد.
به گزارش ایسنا ؛ مرادی در پایان با بیان اینکه 
واکسیناسیون خبرنگاران و عکاسان در زمره 
وظایف وزارت بهداشت و درمان بوده است، 
عنوان کرد: باید اداره کل گمرک هرمزگان 
در بیانیه ای رسمی عذرخواهی خود را از 
 اتفاق پیش آمده اعام کند و هیچ گونه انکار 
و سهل انگاری مورد قبول مجمع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس نیست و باید از خبرنگاران 
و عکاسان دلجویی شود و طبق اعلام استانداری 
 هرمزگان انتظار داریم معاون سیاسی، امنیتی
  و اجتماعی هرمزگان به این مساله ورود کرده

 و نتیجه را در رسانه ها اعلام کند.

 احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس: 

اهانت به خبرنگاران هرمزگانی را محکوم می کنم
 اداره کل گمرک هرمزگان باید عذرخواهی کند


